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شهرداری كركوند درنظر دارد بشرح جدول ذیل راطبق نظریه کارشناسی ازطریق مزایده عمومی به فروش برساند.لذاازکلیه متقاضیان دعوت میگردد 

جهت بازدید و شرکت در مزایده و تحویل پیشــنهادات تاپایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1402/9/19 به ســامانه setadiran.ir مراجعه ومدارک 
رادریافت نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است.

شهرداری خور به استناد مصوبه شــماره 355 مورخ 1402/7/10 شورای اسلامی شهر خور  و صورتجلســه مورخ 1402/09/11 کمیسیون عالی معاملات 

شهرداری در نظر دارد نســبت به اجاره واحدهای تجاری 20 متری واقع در میدان امام خمینی )ره( جنب پارک معلم شهر خور از طریق آگهی مزایده و دریافت 
اجاره بهای آن بصورت نقد اقدام نماید. 

)پرداخت هر نوع مالیات، عوارض و هزینه آگهی به عهده مستاجر می باشد( متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده تا ساعت 
19 مورخ 1402/09/15 و شرکت در مزایده تا ساعت 19 مورخ 1402/09/25 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

 ۵۳۰ هزار فعال صنایع دستی بدون بیمه و بازار فروش در برابر مشکلات حمایت نمی شوند؛  
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 عملیات کپه کاری در21۷ هکتار مرتع بویین میاندشت
طرح کپه کاری به وســعت ۲۱۷ هکتار در ۶ ســامانه عرفی بویین میاندشــت اجرا شد.به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز اصفهان ؛ سرپرست اداره منابع طبیعی وآبخیزداری بویین میاندشت 

گفت: این طرح در روستا های بتلیجه، دره سوخته، بسینان، ماربر، دره حوض وتخماقلو اجرا شد.
رضاعلی روستایی با اشــاره به اینکه کپه کاری بیشــتر در مراتعی که از نظر پوشش گیاهی فقیرتا 
متوسط هستند و یا درسال های گذشته دچار آتش سوزی شده اند با هدف تقویت پوشش گیاهی 
وجلوگیری از فرسایش خاک اجرا می شود، افزود: برای کپه کاری این ۲۱۷ هکتار بیش از ۴ میلیارد 
و ۳۲۰ میلیون ریال هزینه و بیش از ۹۰ درصد از آن از محل طرح های بهره برداری کتیرا تامین شده 

است.
وی گفت: شهرستان بویین میاندشت ۱۰۴ هزار هکتار وسعت داردکه ۷۳ هزار هکتار آن مرتع و منابع 
ملی است.اعظم ســلیمانی، کارشــناس مرتع نیز گفت: درمراتعی که هدف عملیات اصلاح و احیا 
بودند، بذور گیاهان مرتعی ازجمله کما، جاشــیر، آگروپایرون و سکاله کاشته شد و بعد از عملیات 

اصلاح مرتع به مدت ۳ سال قرق و از ورد دام به آن ها جلوگیری می شود.

استاندار دسازی ۷0 درصد از تجهیزات گرمایشی مدارس 
خوانسار

۷۰ درصد از مدارس شهرســتان خوانســار از نظر گرمایشی استاندارد سازی شــده اند. به گزارش 
خبرگزاری صدا و ســیما ، مرکز اصفهان ؛ مرتضی گرجی مدیرآموزش و پرورش خوانسار در کمیته 
کیفیت بخشی مدارس ۱۷ شهریور و دکترشریعتی شهرستان گفت: از ۴۸ واحد آموزشی شهرستان 

۳۴ واحد از پکیج و شوفاژ و ۱۴ واحد نیز از بخاری گازی استفاده می کنند.
وی با اشاره به تحصیل ۴۳۰۰ نفر دانش آموز در مدارس شهرستان افزود: در هیچ کدام از مدارس 

خوانسار حتی در روستا ها از بخاری های نفتی استفاده نمی شود.

5 خودرو شوتی در نطنز توسط پلیس توقیف شد
فرمانده انتظامی شهرستان نطنز از توقیف ۵ خودرو شــوتی در نطنز توسط پلیس به دلیل به خطر 
افتادن جان مردم و تغییر در اصالت خودرو خبر داد.سرهنگ مهدی کریمی در گفت وگو با خبرنگار 
تسنیم در  نطنز، از توقیف پنج دستگاه خودروی شوتی در محور مواصلاتی به دلیل حفظ جان مردم 
خبر داد و اظهار داشت: تردد این خودروهای شوتی جان مردم را به خطر می انداخت.وی ضمن اشاره 
به دستکاری در اصالت خودرو شوتی، افزود: دستکاری در اصالت خودروهای شوتی منجر به سرعت 

زیاد خودرو می شود و از این رو موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان نطنز قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان نطنز، ابراز داشت: با اشــرافیت اطلاعاتی و هماهنگی مراجع قضایی 
با استفاده از شگردهای پلیسی پنج دســتگاه خودرو در این رابطه با همکاری ماموران پلیس راه 

توقیف شد.

اجرای طرح مردمی کاشت درخت در روستای حسین آباد
همزمان با سراسر کشور در راستای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور، عملیات 

کاشت نهال در روستای حسین آباد بخش مهردشت شهرستان نجف آباد آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
نجف آباد در این آیین گفت: این طرح مردمی همسو با اجرای قانون هوای پاک و مقابله با پدیده 
گرد وغبار در وســعت ۱۳ هزار مترمربع از بیابان های این منطقه کاشته شد.کارگر افزود: نهال هایی 
همچون سنجد و توت سازگار با شرایط کم آبی به دست گروه های مختلف مردمی همچون دانش 

آموزان ومربیان در بیابان های این روستا کاشته شد.

مسئول بسیج سازندگی و محرومیت زدایی ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کاشان:

۳۰۰ شغل با طرح های بسیج سازندگی در کاشان ایجاد شد

مسئول بســیج ســازندگی و محرومیت زدایی ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی کاشــان گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون با پرداخت ۸۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال تســهیلات اقتصاد 

مقاومتی ۳۰۰ شغل در این شهرستان ایجاد شده است.
سرهنگ دوم پاســدار سیدمحسن طاهری روز شــنبه در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: این تسهیلات در قالب وام های اشتغالزایی 
و کارآفرینی به متقاضیان برای ایجاد اشــتغال خانگی و یا توسعه آن 
در زمینه های صنایع دستی، کشــاورزی، دامپروری و پرورش طیور 

پرداخت شده است.
وی، از پرداخــت ۲ میلیــارد و ۴۲۰ میلیون ریال کمــک هزینه خرید 
جهیزیه و سیسمونی در این مدت خبر داد و افزود: این تسهیلات در 

اختیار ۵۶ نفر از متقاضیان واجد شرایط قرار گرفته است.
مسئول بســیج ســازندگی و محرومیت زدایی ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کاشان بیان کرد: در هشت ماه گذشته 
۶ هزار و ۴۲۹ بسته معیشــتی و حمایتی در قالب کمک های مومنانه 
 با همکاری گروه های بســیجی بین نیازمندان شهرســتان کاشــان 

توزیع شده است.

وی، ارزش بســته های معیشــتی را ۵۶ میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال 
 اعلام کرد و گفت: این بسته ها شــامل اقلام خوراکی و سایر کمک ها

 به جامعه آماری کــه در قرارگاه کمک مومنانه به ثبت رســیده،  توزیع 
شده است.طاهری گفت: امسال هزار و ۵۰۰ بســته و بن  نوشت افزار 
بین دانش آموزان بی بضاعت این شهرستان توزیع شده که ارزش این 

بسته ها سه میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال است.
وی اظهار کرد: توزیع گوشت ۴۰۰ رأس گوســفند و هشت هزار پرس 
غذای گرم بین نیازمندان از دیگر اقدامات انجام شده در سال جاری 
اســت،در مجموع برای خرید این اقــلام ۱۹ میلیــارد و ۶۰۰ میلیون 
ریال هزینه شده است.مسئول بسیج ســازندگی و محرومیت زدایی 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاســداران انقلاب اسلامی کاشان، بیان 
کرد:پرداخت ۸۰۰ میلیــارد ریال بابت بدهی و دیــون زندانیان مالی 
غیرعمد، یک میلیــارد و ۷۰۰ میلیون ریال کمک بــرای لایروبی چهار 
رشــته قنات و ۱۶ میلیــارد و ۳۲۰ میلیــون ریال خرید قیــر از دیگر 

اقدام های بسیج سازندگی کاشان در سال جاری بوده است.
 طاهــری گفت:امســال ۲۷۸ نفــر در طــرح تابســتانه آمــوزش
  رایگان دانش آمــوزان دهــک ۱ تا پنج بــا همــکاری اداره آموزش

  و پــرورش و مرکــز آمــوزش فنــی و حرفه ای شــهید موســویان
  کاشــان بیــش از یــک هــزار نفــر ســاعت آموزش هــای لازم را 
فراگرفتند.وی، ساخت ۲ باب منزل برای مستضعفان، تعمیر، مرمت و 
تکمیل ۲۹ خانه برای محرومان، کمک برای تامین آب شرب روستایی، 
ترمیم و رنگ آمیزی پنج مدرسه، ساخت و تکمیل سه مسجد و پایگاه 
بسیج، تشــکیل ۸۶ صندوق قرض الحســنه و برپایی ۵۵ نمایشگاه 
اقتصاد مقاومتی، کارآفرینی و مشــاغل خانگی را از دیگر اقدام های 
بسیج ســازندگی فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان 

در سال جاری عنوان کرد.
مسئول بســیج ســازندگی و محرومیت زدایی ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی کاشــان شــمار گروه های جهادی 
ثبت شــده در کاشــان را ۲۴۵ گروه بیان کرد و افزود:این گروه ها در 
سال جاری در مجموع ۴۴ اردوی جهادی برای محرومیت زدایی مناطق 
مختلف شهرستان به ویژه حاشــیه  شهرها و مناطق مستضعف نشین 

انجام داده اند.
شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله نزدیک 

به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

شــهردار کاشــان گفت: میدان های شهری یکی از 
جلوه های زیبایی شــهر اســت و مدیریت شهری 
با رویکــرد بهبود وضعیت دیداری و منظر شــهری 
با اعتبار ۱۸۰ میلیارد ریال، عملیات بهســازی پنج 

میدان شهر را آغاز کرده است.
کیومرث محمدپور در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
بهسازی میدان شــهیدان زارع مجرد، با اعتبار ۷۰ 
میلیارد ریال در مســاحت ۶۷۵۰ مترمربع شــامل 
عملیات تخریب، جمــع آوری، ســاخت پیاده رو، 
اجرای فضای سبز، اجرای آب نما در میدان و نصب 

المان است.
وی درباره بهســازی میــدان درب عطــاء، افزود: 

مســاحت این پروژه ۱۲۵۶ متر مربع است و برای 
اجرای آن ۲۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که شامل 
اجرای سنگ فرش، ساخت آب نمای جدید، اجرای 

فضای سبز و نصب المان در این میدان می شود.
شــهردار کاشــان تصریح کرد: عملیات بهســازی 
میدان امام حسن)ع( نیز با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال 
آغاز شده است که مســاحت کل پروژه ۲۸۷۵ متر 
مربع است و ســاخت آب نما، اجرای فضای سبز و 
 نصب و اجرای المان در مرکز میدان در دســتور کار 

قرار دارد.
محمدپور گفت: بهسازی میدان سرباز، در راستای 
اصلاح و استانداردسازی ترافیکی میدان با اعتبار ۵۵ 

میلیارد ریال آغاز شده است و در قالب ۱۵۰۰متر طول 
جدول، ۱۰۵۰۰مترمربع زیرســازی، ۱۰۵۰۰مترمربع 
آســفالت، بلوک فــرش، فضای ســبز، جابجایی 
تاسیسات، خاکبرداری و بتن ریزی انجام می شود.

وی تاکید کرد: رضایت مندی شهروندان مهم ترین 
ســرمایه و تکیه گاه برنامه های شــهرداری است و 
تلاش می کنیم در کوتاه ترین بازه زمانی، طرح های 

عمرانی به بهر برداری برسد.

شهردار کاشان خبر داد:

 بازسازی چهار میدان کاشان
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رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آران و بیدگل در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: گروه موسیقی سنتی به سرپرستی مجید خلیق و خوانندگی ابوالفضل گرامی 
نوش آبادی به عنوان نماینده قوم فارس در این جشنواره حضور داشتند.وی افزود: برگزاری این جشنواره ها، آداب و رسوم و فرهنگ و سنت های اقوام مختلف ایرانی را 
معرفی می کند که برای حفظ فرهنگ ها و خرده فرهنگ های سنتی کشور پهناور ایران موثر است.رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آران و بیدگل، تأکید کرد: 
فرهنگ ها، سنت ها و آداب و رسوم سنتی، هویت ایرانیان است و ما باید آن را حفظ کنیم، زیرا با فراموشی آنها بخشی از هویت خود را فراموش می کنیم و از دست می دهیم.

قربانی تصریح کرد: مزیت دوم برگزاری چنین برنامه هایی به نوعی حفظ و پاسداشت آیین های سنتی اقوام مختلف ایرانی است که با برجسته کردن اشتراکات فرهنگی، 
مذهبی و آیینی اقوام، بستر حفظ وحدت ایرانیان است.وی گفت: به تصویر کشیدن تنوع کم نظیر گستره زیست بوم فرهنگی، شیوه زندگی و آداب و رسوم ساکنان سراسر 
ایران، ایجاد بستر مناسب برای نمایش ظرفیت های فرهنگی اجتماعی و گردشگری در مرزهای جغرافیایی اقوام ایرانی فرصت های برگزاری این جشنواره هاست.رییس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آران و بیدگل، گفت: کسب مقام اول در جشنواره مهر کاشان سال ۱۳۹۸، راهیابی به مرحله نهایی جشنواره ملی »موسیقی 

جوان« برخی از افتخارات ابوالفضل گرامی نوش آبادی هنرمند جوان و خواننده سنتی است.

خبر روزهنرمند نوش آبادی نماینده استان اصفهان در جشنواره اقوام ایرانی

عکس خبر

 ساخت دو مدرسه 
در خمینی شهر

بــا مشــارکت صددرصــدی 
خیــران نیک اندیش ســید 
عبــاس دوســتانی و ســید 
کوروش دوســتانی نــژاد دو 
مدرســه ۶ کلاســه در محله 
دستگرد خمینی شهر ساخته 

می شود.

سرانه اعتبارات بیمارستان های منطقه کاشان و آران و 
بیدگل باید افزایش پیدا کند

نماینده ویژه رییس مجلس شورای اسلامی در منطقه کاشان و آران و بیدگل ضمن تاکید بر لزوم 
ایجاد دهکده ســلامت در کاشان، گفت: سرانه اعتبارات بیمارســتان های منطقه کاشان و آران و 
بیدگل باید افزایش پیدا کند.جواد نائینی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن اشاره به 
نیازهای حوزه بهداشت و درمان منطقه کاشان و آران و بیدگل، اظهار داشت: تکمیل بیمارستان های 
حضرت بقیه الاعظم شهرستان کاشــان و امام حسن )ع( آران و بیدگل یکی از نیازهای مبرم این 
دو مناطق است که از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشــکی پیگیری لازم به عمل آورده شد و 
در این زمینه قول هایی نیز داده شــد.وی ضمن تاکید بر افزایش سرانه اعتبارات بیمارستان های 
منطقه کاشــان و آران و بیدگل، افزود: با توجه به اینکه از شهرهای اطراف نیز از این بیمارستان ها 
استفاده می شود، لازم است رســانه اعتبارات این افزایش پیدا کند.نماینده ویژه رئیس مجلس 
شورای اسلامی در منطقه کاشان و آران و بیدگل ضمن اشاره به ایجاد دهکده سلامت در کاشان، 
ابراز داشت: عدم استاندارد بودن اورژانس کاشــان موجب ایجاد دغدغه هایی شده است و این 
جهت در راستای بهسازی این بخش دســتوراتی از وزیر بهداشت اخذ شــد.وی ضمن اشاره به 
معوقات پرستارها و پرسنل دانشگاه علوم پزشکی کاشان، گفت: وجود معوقات پرسنل دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان موجب بروز دغدغه برای این پرسنل زحمتکش شده و از این رو در این رابطه 
با وزیر بهداشت بحث و تبادل نظر صورت گرفت تا مشکلات معوقه کادر درمان این دانشگاه علوم 
پزشکی به حداقل کاهش پیدا کند.نائینی ضمن اشاره به محدودیت در دستگاه های MRI مناطق 
کاشان، تصریح کرد: این دستگاه در بیمارستان نقوی کاشان به دلیل مستهلک و قدیمی بودن از 
 MRI رده خارج شده است و اگر چه دانشگاه علوم پزشکی کاشان در زمینه استقرار دستگاه جدید

پیگیری انجام داده، اما باید راه اندازی آن تسریع پیدا کند.

 صادرات 100 هزار قطعه تخم چشم زده از فریدونشهر 
 به افغانستان

آذر امسال پس از تاجیکستان، دومین محموله تخم چشم زده از تنها مرکز تولیدی آن دراستان به 
میزان ۱۰۰ هزار قطعه به افغانستان صادر شد.به گزارش خبرگزاری صداسیما، مرکز اصفهان؛ مدیر 
شیلات سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: پس از سال ها تلاش متخصصان شیلات 
استان، برای نخســتین بار در کشور دومین محموله تخم چشــم زده تمام ماده ماهی قزل آلا به 
میزان ۱۰۰ هزار قطعه از تنها مرکز آن در شهرستان فریدونشهر به افغانستان صادر شد.محمدرضا 
عباسی افزود: در ابتدای آذر نیز اولین محموله تخم چشم زده تمام ماده، به تعداد ۲۰۰ هزار قطعه 
به کشور تاجیکستان ارسال شده بود.وی با بیان اینکه صادرات تخم چشم زده یک دستاورد بزرگ 
برای متخصصان این حوزه است، گفت: در گذشته بخش اعظمی از نیاز واحد های شیلات به تخم 
چشم زده از طریق واردات محصول از کشــور های اروپایی مانند اسپانیا و فرانسه تامین می شد.

عباسی از تامین یک ســوم نیاز واحد های شیلات کشور به تخم چشــم زده در استان خبر داد و 
افزود: هرچند هنوز میزان کمی از نیاز واحد های شیلات به تخم چشم زده از طریق واردات تامین 
 می شود، در صدد هستیم با برنامه ریزی تا چند ســال آینده در تولید این محصول به خودکفایی

 کامل برسیم.
مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره به اینکه تخم چشم زده ماهی قزل آلا 
محصولی راهبردی در تامین گوشت سفید محسوب می شود، گفت:این محصول هم اکنون تنها 
در شهرستان فریدونشهر تولید می شــود و قابلیت افزایش تعداد مجموعه های تولیدی در دیگر 
مناطق را داریم.تخم چشم زده به تخم های لقاح یافته ماهی قزل آلا که به اندازه کافی رشد کرده 
و آماده جابه جایی است، گفته می شود.استان اصفهان سالانه بیش از ۱۰ هزار تن ماهی خوراکی 

تولید می کند.

اخبار

 بهره برداری از مرحله اول طرح 
نجما در شهرستان لنجان

مرحله اول طــرح نجما در شهرســتان لنجان 
با حضــور مدیر مخابرات اصفهــان و جمعی از 
مسئولین شهرستان به بهره برداری رسید. مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان در مراسم بهره برداری 
از مرحله اول طرح نجما در تشریح طرح های 
افتتاح شده، گفت: این طرح ها شامل ۱۵ طرح 
توسعه شبکه دسترســی فیبر نوری با رویکرد 
FTTH، هفت طرح توســعه شبکه دسترسی 
با رویکرد FTTC،۹ طرح توســعه شبکه تلفن 
همراه، ۱۹ طرح ظرفیت سازی و توسعه پورت 
پر سرعت دیتا و ســه طرح توسعه شبکه دیتا 
)۸/۱ گیگا بیت بر ثانیه( با اعتباری بالغ بر ۳۸۵ 
میلیارد ریال است.اســماعیل قربانی، اجرای 
طرح نجما  در سراسر کشور را نمونه ای از حرکت 
جهادی شــرکت مخابرات در راســتای توسعه 
زیرساخت های ارتباطی دانســت و با اشاره به 
مزایای فناوری فیبر اظهار کرد: این فناوری دارای 
بالاترین سرعت اینترنت ثابت کشور با حداقل 
سرعت ۵۰ مگا بیت بر ثانیه، عدم حساسیت به 
نویز و فاصله، رفع محدودیت سرعت در اتصال 
همزمان چند کاربر و ســرعت آپلود بالا است.
وی همچنین از همراهی سازمان ها و نهادهای 
شهرســتان به خصوص فرماندار شهرستان در 
راســتای اجرای این طرح قدردانی کرد.مجید 
کریمی، ریاست اداره مخابرات شهرستان لنجان 
نیز  در ابتدای جلسه ضمن خوشامدگویی به بیان 
آخرین وضعیت ارتباطی شهرستان پرداخت و 
گزارشی از عملکرد مخابرات در شهرستان ارائه 
داد.حمیدرضا محمدی، فرماندار شهرســتان 
لنجان  هم با تشکر از تلاش و همراهی مجموعه 
مخابرات از ارائه ســرویس های مبتنی بر فیبر 
نوری ارائه شــده ابراز خرسندی کرد و سرعت و 
پایداری بالای ارتباط را لازمه آموزش و کسب و 
کارهای شهرستان دانست.گفتنی است؛ مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان به همــراه فرماندار و 
جمعی از حاضرین، پس از پایان این مراســم، 
 FTTH در منــزل یکی از مشــترکین جدیــد
حضور یافتند  و سرعت بالای سرویس اینترنت 
مخابرات بر بستر فیبرنوری را با موفقیت مورد 

ارزیابی و تست قرار  دادند.

 توزیع گوشت ۴۰۰ رأس گوسفند و هشت هزار پرس 
غذای گرم بین نیازمندان از دیگر اقدامات انجام 
شده در سال جاری است،در مجموع برای خرید این 
اقلام ۱۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال هزینه شده است

با مسئولان

استان
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کارت زرد به بازار طلای اصفهان؛

 رکودی که محسوس است
 رییس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان گفت: نگاهی به بازار طلا در نصف جهان نشــان می دهد که 
این بازار دیگر مثل قبل نیســت و تورم بازار طلا را نیز قربانی کرده و به رکود کشانده است.کاهش 
قدرت خرید مردم و گرانی بیش از حد طلا اکنون باعث شــده که مردم به سمت طلا با وزن کمتر 
بروند؛ موضوعی که حمید رضا نیکخواه، رییس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان در گفت و گو با بازار به 
آن اشاره و اظهار کرد: اکنون بازار طلای اصفهان با رکود محسوسی روبه رو شده است.وی افزود: 
در گذشته مردم و به خصوص کسانی که ازدواج می کردند به سراغ خرید سرویس طلای سنگین 
وزن می رفتند ولی اکنون به علت پایین آمدن قدرت خرید مردم آنها ناچارند با وزن کمتری طلا 
بخرند و این مســئله رکود بازار طلا را در پی دارد.رییس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان ادامه داد: 
برخی از مردم نیز به ســمت خرید طلای دســت دوم و نقره می روند و برخی هم اقدام به خرید 
طلای آب شده می کنند تا سرمایه شان حفظ شود.نیکخواه در پاسخ به این سوال که چرا شاهد 
گرانی غیر عادی طلا در مقاطعی هستیم، بیان کرد: مسائل جهانی بازار طلا را متلاطم کرده و نمی 
توان پیش بینی کرد که تا آخر سال آیا آرامش به بازار طلا بازمی گردد و یا موضوعات دیگری این 

بازار را تحت الشعاع قرار خواهد داد.

 ادامه فعالیت ۷ بنگاه اقتصادی با حمایت 
دادگستری اصفهان

فعالیت هفت بنگاه اقتصادی و تولیدی ورشکسته با حمایت دادگســتری اصفهان از سر گرفته 
شد.رییس کل دادگستری به همراه معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری استان در بازدید 
از اداره تصفیه امور ورشکستگی و مجتمع سرپرستی و امور محجوران دادسرای اصفهان گفت:با 
توجه به تاکیدات رهبرمعظم انقلاب بر حمایت از تولید و سیاســت های حمایتی دستگاه قضایی 
برای پیشــگیری از تعطیلی واحد های تولیدی، این اداره تلاش دارد تا با مدیریت در بازپرداخت 
بدهی بستانکاران از تعطیلی واحد تولیدی ورشکسته پیشگیری کند.حجت الاسلام و المسلمین 
اســدا... جعفری افزود: با تلاش دســتگاه های مربوطه، فعالیت ۷ بنــگاه اقتصادی و تولیدی 
ورشکسته در استان اصفهان از سر گرفته شــد.وی گفت: اداره تصفیه امور ورشکستگی، پس از 
صدور حکم ورشکستگی بارای دادگاه، موظف است باشناسایی اموال شخص ورشکسته وبااجرای 
مزایده درخصوص بازپرداخت این بدهی اقدام کند.رییس دستگاه عدلیه استان در ادامه، اتصال 
اداره تصفیه به شبکه دولت، اصلاح ساختار اداری و تعمیرات و بازسازی ساختمان این اداره را به 

عنوان پاره ای از اقدامات اعلام کرد.

 توزیع 6 میلیون و 500 هزار کیسه آرد دولتی
 دراستان

امسال۶ میلیون و ۵۰۰ هزار کیسه آرد دولتی بین نانوایان وفانتزی پزان در استان اصفهان توزیع 
شده است.مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان، میزان توزیع ماهانه آرد بین خبازان 
و فانتزی پزان اســتان را حدود ۳۲۵۰۰ تن آرد یارانه ای از نوع ۱ و ۲ برشــمرد و گفت: ۱۸ کارخانه 
آردســازی مجهز به فناوری روز دنیا در استان اصفهان ســهمیه آرد ۴۸۰۰ این واحد های تولیدی 
را فراهم می کنند.وی، وزن هر کیســه آرد ســهمیه ای را ۴۰ کیلوگرم بیان کرد وافزود: بر اساس 
گزارش های مرکز پژوهش های غلات وابســته به وزارت جهاد کشاورزی، کیفیت تولید آرد و نان 
در این استان جزو چهار استان برتر کشور اســت.مدیرکل غله وخدمات بازرگانی استان اصفهان 
گفت: نمایندگانی از دستگاه ها تعزیزات حکومتی، اتحادیه نانوایان، فرمانداری ها جهاد کشاورزی، 
غذا و دارو و اداره کل غله بر نحوه کیفیت، توزیع وقیمت انواع آرد و نان درنانوایی هانظارت دارند.

هجوم برندهای وارداتی به فروشگاه های واقعی و مجازی؛

قاچاق پوشاک، ورق را برگرداند
شش ســال پس از ممنوعیت واردات پوشاک، محصولات قاچاق که از 
مبادی گوناگون به بازار سرازیر و در فروشگاه های واقعی و مجازی عرضه 
می شوند، تولیدکنندگان داخلی را به حاشیه رانده است.واردات پوشاک 
از سال ۱۳۹۷ ممنوع شد و اعتبار آخرین مجوز نشان تجاری برای واردات 
نیز در آبان ماه ســال ۱۳۹۸ به پایان رسید، همچنین بر اساس ماده ۲۳ 
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز هر پوشاک باید یک شناسه منحصربه فرد 
داشته باشد در غیر این صورت قاچاق شناخته می شود، اما با وجود اجرای 
این قوانین، آمار رسمی وزارت صمت حکایت از آن دارد که ارزش کل بازار 
پوشاک نزدیک به ۹ میلیارد دلار است که ۵.۵ میلیارد دلار آن تولید داخل 
بوده و ۳.۵ میلیارد دلار به صورت قاچاق و غیرقانونی وارد کشور می شود.۹۰ 
برند خارجی از جمله آدیداس، نایکی، زارا و دیزل در بازار پوشاک کشور 
وجود دارد که از سال ۹۶ ثبت سفارش آنها متوقف شده و تمام کالاهای 

این برند در بازار داخلی نیز قاچاق به شمار می آیند.

نبض بازار در دست قاچاق
راه های ورود پوشاک قاچاق به کشور آن قدر زیاد است که به راحتی قابل 
کنترل نیست؛ از جمله مناطق آزاد، ورود کالاهای مسافری، همچنین از 
طریق وبگاه های فروش آنلاین برخی کشــورهای همسایه که می توان 
کالا را سفارش داد و چند روز بعد، درِ منزل تحویل گرفت.با نگاهی به بازار 
پوشاک می توان محصولات قاچاق را در ویترین بعضی از فروشگاه های 
پوشــاک، مزون های خانگی، برندهای داخلــی زیرزمینی و برندهای 
خارجی دید که زمان فعالیت آن ها در کشور به پایان رسیده است.در فضای 
مجازی نیز صفحات متعددی اقدام به فروش کالاهای خارجی می کنند 
و هیچ محدودیتی در آن معنا ندارد، به عنوان مثال یک مدل از کفش برند 
اسیکس را در وبگاه آمازون می توان با ۴۴۰ درهم )معادل شش میلیون 

و ۱۰۰ هزار تومان( خریداری کرد.

سفارش پستی از کشورهای همسایه
مجید افتخاری، عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان 
پوشاک درباره ورود کالای استوک و دســت دوم به بازار پوشاک و علل 
قاچاق گسترده این گروه کالایی به کشور می گوید: در حال حاضر از طریق 
وبگاه های فروش آنلاین کشــور ترکیه می توانید کالای قاچاق سفارش 
دهید و از طریق پســت طی چهار تا پنج روز تحویل بگیرید.وی با اشاره 
به ممنوعیت واردات پوشاک از ســال ۱۳۹۷ می افزاید: در سطح عرضه 
نشان های تجاری خارجی، سهم چشمگیری از پوشاک در حال عرضه 
را به خود اختصاص داده بودند که با اقدامات مقابله ای دولت که در سال 
۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ انجام گرفت، بخشی از پوشاک قاچاق محرز شناسایی و 

از سطح بازار جمع آوری شدند.عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و 
فروشندگان پوشاک ادامه می دهد: عرضه کنندگان این پوشاک، مدارک 
و مستندات قابل قبولی برای تبرئه خود ارائه ندادند و بسیاری از اجناس 

آن ها به عنوان کالای قاچاق شناسایی شد.

قانون بلاتکلیف برای شناسایی قاچاق
افتخاری با اشاره به تعلل های ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص 
مبارزه با کالای قاچاق اظهار می کند: ستاد در سال های گذشته به واسطه 
کرونا، برخورد با پوشاک قاچاق در سطح عرضه را رها کرده بود و در حال 
حاضر نیز می گویند این ستاد وظیفه اجرایی ندارد.وی می گوید: مسئولان 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کردند که برای شناسایی کالای قاچاق 
از غیرقاچاق نیازمند ضوابطی تحت عنوان آیین نامه اجرایی تبصره ۴ ماده 
۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز هستند که ضوابط اختصاصی حمل، 
نگهداری و عرضه گروه کالایی پوشاک را تعیین می کند؛ اما در حال حاضر 
قریب به چهار سال است که این موضوع بین وزارت صمت و ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پاس کاری می شــود.وی گفت: این قانون چندین بار 
به روزرسانی شــد، اما هیچ گاه آن را ابلاغ نکردند، پاس کاری این قانون 
بین وزارت صمت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز موجب ضرر رساندن به 
تولیدکنندگان داخلی می شود، چرا که هر روز با حجم گسترده ای از ورود 

کالای قاچاق به بازار روبه رو هستیم.

مناطق آزاد، درگاه ورود قاچاق
عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک ادامه 
می دهد: در حال حاضر بازار از دست بســیاری از تولیدکنندگان خارج 
شده است و حجم زیادی از واردات پوشاک قاچاق به صورت خرد انجام 
می گیرد، نمی توان گفت که از کدام جریان و مسیر وارد می شود، از سوی 
دیگر مجاری ورودی به کشور آن قدر زیاد است که به راحتی قابل کنترل 
نیســتند.افتخاری با انتقاد از تصمیمات نادرست برای افزایش تعداد 
مناطق آزاد بیان می کند: نمایندگان مجلس در هر دوره ای برای پیروزی 
در انتخابات مقدار زیادی منطقه آزاد معرفی می کنند، به طور مثال استان 
مازندران در حال تبدیل شــدن به منطقه آزاد است. رسالت منطقه آزاد 
این بود که درگاهی برای صادرات شود، اما این موضوع اکنون برعکس 
اســت و در واقع به درگاهی برای واردات و قاچاق به کشور تبدیل شده 
است.وی با انتقاد از نادیده گرفتن چالش های مناطق آزاد در مجلس 
تاکید می کند: بخشی از مبنای ورود کالا مربوط به مناطق آزاد و بخش 
دیگر آن بحث ورود کالای مسافری یا از طریق وبگاه های فروش آنلاین 

کشور ترکیه انجام می شود.

بلاتکلیفی دوساله یک دستورالعمل
حسین مجرد نشرودی، رییس اداره بازار و تجارت دفتر پوشاک و منسوجات 
وزارت صنعت معدن و تجارت نیز در یک برنامه رادیویی درباره پوشاک قاچاق و 
قوانین مبارزه با آن اظهار می کند: دستورالعمل تبصره ۴ الحاقی ماده ۱۸ قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز توسط تمامی دستگاه های مرتبط مبارزه با قاچاق کالا 
تهیه و تنظیم، اما با گذشت حدود دو سال هنوز این قانون ابلاغ نشده است.وی 
می افزاید: پیش از اجرای ممنوعیت واردات پوشاک خارجی، تعدادی برند 
خارجی در کشــور فعالیت می کردند که در سطح عرضه به طور کامل مشهود 
بودند و قرار گرفتن این برندها کنار واحدهای تولیدی کشــور، باعث شــد تا 
واحدهای تولیدی ما سطح تولیدات خود را از نظر کیفیت به برندهای خارجی 
نزدیک کنند.رییس اداره بازار و تجارت دفتر پوشــاک و منســوجات وزارت 
صنعت معدن و تجارت جلوگیری از واردات و حضور نمایندگی های برندهای 
خارجی پوشاک در کشور را موجب شناخته تر شدن برندهای داخلی می داند 
و می گوید: در سال های اخیر وقتی وارد مراکز فروشگاهی بزرگ می شویم، 
دیگر مانند گذشته شاهد برندهای خارجی نیستیم و در واقع پوشاک خارجی 
جای خود را به برندهای داخلی داده است. به عبارت دیگر منع واردات پوشاک 

باعث رشد و مطرح شدن برندهای داخلی شد.

هجوم به بازار از مبادی گوناگون
ســعید جلالی قدیری، دبیر اتحادیه تولید و صادرات صنایع نســاجی و 
پوشاک ایران نیز در ادامه این برنامه اظهار می کند: با اینکه واردات پوشاک 
به کشور ممنوع است، قاچاق پوشاک به کشــور از طریق رویه های قانونی 
مســافری، ملوانی، ته لنجی، گذر مرزی و کول بری صورت می گیرد، حتی 
با وجود این رویه های قانونی وقتی در معرض سازمان یافتگی تخلف قرار 
می گیرند، حجم بسیار زیادی پوشاک وارد کشــور می شود.دبیر اتحادیه 
تولید و صادرات صنایع نساجی و پوشاک ایران با اشاره به ایرادهای واردات 
به صورت مســافری تصریح می کند: گفته می شود که هر مسافر می تواند 
۸۰ دلار کالا وارد کشور کند، اما هیچ کس نظارتی روی این میزان کالا ندارد و 
بدون اندازه گیری، واردات بی رویه انجام می شود. در واقع به دلیل یک رویه 
قانونی که نظارت نمی شود، افرادی به صورت سازمان یافته از آن سوءاستفاده 
می کنند و در حجم بسیار بالا کالا وارد کشــور می کنند.ی می افزاید: تمام 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان پوشــاک در کشــور به هیچ عنــوان قائل به 
هیچ محدودیتی برای واردات پوشاک به کشور از طریق قانونی نیستند و 
معتقدند که باید با بازارهای بین المللی رقابت صورت گیرد. ورود برندها و 
تولیدکنندگان مطرح بین المللی علاوه بر اینکه سلیقه های مختلف مرد را 
پوشش می دهند و از آنجا که این مسئله نیاز جامعه است، منجر به رشد و 

ارتقای تولیدات ما نیز خواهد شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
گفت: ســال گذشــته فاز اول انتقــال کارگاه های 
ریخته گری و مزاحم شــهری به میزان ۵۰ هکتار 
به شــهرک بزرگ صنعتی اصفهان انجام شد و فاز 
دوم نیز حداکثر تا اردیبهشت ســال آینده منتقل 
خواهد شد.مهران زینلیان، معاون هماهنگی امور 

عمرانی اســتانداری اصفهان، در حاشــیه جلسه 
کارگروه ماده ۱۴ قانون هوای پاک،اظهار کرد: این 
جلسه به صورت ویژه به انتقال واحد های صنعتی، 
تولیدی، معدنــی، خدماتی عمومــی و کارگاهی 
 آلاینده به خارج از مناطق مسکونی و سکونتگاه ها 

اختصاص یافت. 
وی ادامه داد: در این نشست رصد و انتقال کارگاه 
های مزاحم شهری، صنایع ریخته گری و طلاسازی 
در اصفهان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان بیان 
کرد: خوشبختانه در سال گذشــته فاز اول انتقال 

کارگاه های ریخته گری و مزاحم شــهری به میزان 
۵۰ هکتار به شهرک بزرگ صنعتی اصفهان انتقال 
یافت و فاز دوم نیز حداکثر تا اردیبهشت سال آینده 

منتقل خواهد شد. 
زینلیان افزود: در خصوص کارگاه های طلاســازی  
نیز مقرر شــد باتوجــه به اینکه شــهرک طلا برای 
استان مصوب شده است در اسرع وقت کارگاه های 
ساخت طلا به این شهرک منتقل شوند. همچنین 
با توجه بــه وضعیت آلاینده های شــهر اصفهان و 
شرایط نامناسب موجود با کارگاه های غیر مجاز در 

اسرع وقت برخورد قانونی صورت پذیرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خبر داد: 

 آغاز فاز دوم انتقال کارگاه های ریخته گری از اصفهان

خبر روز

تا پایان سال صورت می گیرد؛

 هدف گذاری ایجاد 150 هزار فرصت شغلی 
مشاغل خانگی 

معاون اشتغال وزارت کار گفت: امسال هدف گذاری شده است که ۱۵۰ هزار فرصت شغلی از طریق 
مشاغل خانگی ایجاد شود که تاکنون در هشت ماه سال جاری ۹۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده 
است.محمود کریمی بیرانوند، معاون اشتغال وزارت کار با بیان اینکه سال گذشته ۱۰۰ هزار شغل 
از محل طرح مشــاغل خانگی هدف گذاری شــده بود، اظهار کرد: در عمل ۱۰۳ هزار کد ملی برای 
طرح مشاغل خانگی در سال قبل ضبط شد، این رقم در واقع ۱۰ درصد از مشاغل ایجادی در سال 
گذشته را شامل می شد.وی افزود: امسال هدف گذاری شده که ۱۵۰ هزار فرصت شغلی از طریق 
مشاغل خانگی ایجاد شود که تاکنون در هشت ماه سال جاری ۹۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده 
است.معاون توسعه کارآفرینی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پیش بینی می شود تا آخر 
سال به هدف گذاری ۱۵۰ هزار فرصت شغلی از طریق مشاغل خانگی نائل شویم.کریمی بیرانوند 
در مورد منابع مورد نیاز برای ایجاد اشتغال خانگی افزود: منابع این بخش سال گذشته سه هزار 
میلیارد تومان بود که امسال با ۳۳ درصد افزایش چهار هزار میلیارد تومان پیش بینی شده بود، اما 
همانطور که عنوان کردم چون عملکرد طرح مشاغل خانگی تا آبان ماه مناسب بود و درصد جذب 
اعتبار خوب بود با همکاری بانک مرکزی اعتبارات جدیدی اضافه شد و سقف اعتبارات مشاغل 

خانگی به ۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.

رییس اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه تهران:

گل با قیمت پایین  هم خریداری ندارد
غلامحســین ســلطان محمدی، رییس اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه تهران گفت: قیمت گل 
نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است ولی وضعیت بازار چندان مساعد نیست زیرا مردم 
توان خرید ندارند و بیشتر سفارش های ما به مراسم سوگواری اختصاص دارد.غلامحسین سلطان 
محمدی، می گوید: وضعیت بازار چندان مساعد نیست زیرا مردم توان خرید ندارند. درحال حاضر 
گل در سبد خرید خانوارها جایگاه خود را از دســت داده و مردم بودجه ای برای خرید آن درنظر 
نمی گیرند. خانواده ها درآمد خود را صرف خرید مواد غذایی، دارو و پوشاک می کنند. متاسفانه 
عمده سفارش های ما مختص مراسم ســوگواری و عزاست چراکه مشــتریان از سر ناچاری به 
خرید گل اقــدام می کنند.طبق توضیحات رییــس اتحادیه تولیدکننــدگان گل و گیاه قیمت گل 
نسبت به سال گذشته کاهش یافته اســت و خبری از گرانی در این بازار نیست. سلطان محمدی 
در این خصوص توضیح می دهد: قیمت گل در بازار ما نسبت به سال گذشته نه تنها بالا نرفته بلکه 
قیمت ها افت کرده است؛ برای نمونه قیمت هر شاخه گل گلایول پارسال ۲۰ هزار تومان ولی اکنون 
با نرخ ۱۰ هزار تومان به فروش می رسد، یا قیمت هر دسته گل داوودی از ۳۰ هزار تومان به ۱۵ هزار 
تومان کاهش یافت. البته هزینه های تولید گل بالا رفته ولی تولیدات با بهای پایینی در بازار عرضه 

می شود. با این وجود مردم توان خرید گل با قیمت های پایین را هم ندارند.

پبانک مرکزی:

اصلاح نظام بانکی به بانک ملی ایران انتقال داده می شود
روابط عمومی بانک مرکزی گفت:سپرده گذاران و تمام ذی نفعان موسسه اعتباری نور می توانند از 
تاریخ شنبه یازدهم آذرماه با مراجعه به شعب سابق موسسه از تمام خدمات بانکی لازم استفاده 
کنند.روابط عمومی بانک مرکزی، سپرده گذاران و تمام ذی نفعان این موسسه می توانند از تاریخ 
شنبه یازدهم آذرماه با مراجعه به شعب سابق موسسه اعتباری نور )ذیل مدیریت بانک ملی( از 

تمام خدمات بانکی لازم استفاده کنند.

اخبار

 همزمان با سراسر کشور؛کافه اقتصاد

عملیات اجرایی طرح کاشت یک میلیارد درخت در اصفهان آغاز شد
عملیات اجرایی کاشت یک میلیارد درخت صبح امروز در شهرستان برخوار استان اصفهان و به طور همزمان با سراسر کشور آغاز شد.این طرح در منطقه ای معروف 
به مرق و دُنبی به وسعت ۷۸۱ هکتار در ۶۵ کیلومتری شهر اصفهان و با کاشت بذر درخت اسکوپاریا انجام شد. دلیل انتخاب اراضی مرق و دُنبی فرسایش خاک 
بالای این منطقه بوده است.در آئین مراسم ابوطالب امینی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با بیان اینکه کاشت یک تریلیون درخت در سراسر 
جهان تا ســال ۲۰۳۰ تصمیم کنفرانس آب و هوایی و الزام بین المللی بوده است، اظهار داشت: ســهم ایران نیز در این الزام جهانی کاشت یک میلیارد درخت تا 
سال ۲۰۳۰ میلادی است.وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ایران عضو پروتکل های بین المللی است و برای اجرای این طرح نیز متعهد شده است در صورت 
عدم اجرای آن، امکان دارد اعمال تحریم هایی را بر صنعت ما به دنبال داشته باشد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با بیان اینکه این موضوع 
در هیأت دولت مطرح و وزارت جهاد کشاورزی و سازمان منابع طبیعی مکلف به اجرای آن شد، ابراز داشت: در این خصوص جلسات کارشناسی متعهد برگزار و 
مناطق، نوع گونه ها و سهم استان ها مشخص شده است و بر همین اساس استان اصفهان ۲ درصد معادل کاشت ۲۰ میلیون اصله درخت طی چهار سال در این 
طرح ملی متعهد شده است.امینی افزود: اجرای این طرح بزرگ با همکاری و مشارکت تمامی دستگاه ها و وزارتخانه ها امکان پذیر است و اداره کل منابع طبیعی 

نمی تواند به تنهایی این پروژه را اجرا کند و لازم است که همه مدیران، مسئولان و مردم در این کار مشارکت کنند.

کارآفرینی با پرورش 
حلزون 

به همت کار آفریــن آران و بیدگلی 
نخســتین کارگاه صنعتی پرورش 
و مخاط گیری حلزون در کشور راه 
اندازی شــد.با اجــرای طرح های 
تحقیقاتی وپژوهشی انواع مختلف 
حلزون آزمایــش واز بین ۳۶ هزار 
حلــزون موجود در دنیــا، حلزونی 
که با شــرایط آب و هوایی منطقه 
و ســودآوری مناســب همراه بود 

پرورش داده شد.

عکس خبر

 معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان خبر داد:

کاهش 50 درصدی 
پرونده های مربوط به مسائل 
بانکی در ستاد تسهیل اصفهان

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان از کاهــش ۵۰ درصدی پرونده های 
درگیر با مســائل بانکی در ســتاد تسهیل و 
موانع تولید استان اصفهان خبر داد.امیررضا 
نقش با اشــاره به تاکیــدات رییس جمهور 
در رفع موانع تولید اظهار داشــت: با توجه به 
سیاست های دولت در موضوع رونق تولید، 
جلسات منظمی در ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید استان اصفهان برگزار شده و می شود.

وی با اشاره به اینکه بخشــی از موانع ایجاد 
شــده برای تولیدکننده ها در مورد مســائل 
و موضوعات بانکی اســت، ابراز داشــت: با 
برگزاری جلسات مختلف و همکاری سیستم 
بانکــی در حال حاضــر شــاهد کاهش ۵۰ 
درصدی پرونده های مربوط به مسائل بانکی 
در ستاد تســهیل اســتان اصفهان هستیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان با اشــاره به اینکه در حال حاضر ۲۰ 
درصد از متقاضیان ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید استان اصفهان درگیر موضوعات بانکی 
هســتند، تصریح کرد: کمتــر از دو درصد از 
پرونده متقاضیان بــه هیئت خبرگان بانکی 
ارجاع می شود.وی با اشاره به تمکین بانک 
ها از مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
استان اصفهان گفت: هیئت خبرگان بانکی بر 
اساس ماده ۶۲ قانون رفع موانع تولید رقابت 
پذیر در اســتان اصفهان تشــکیل می شود.

نقش افزود: در صورت عدم تمکین بانک از 
اجرای رای هیئت خبرگان بانکی و اقتصادی 
اســتان، پرونده به هیئت انتظامی بانک ها 
مستقر در بانک مرکزی ارجاع می شود.وی 
خاطرنشان کرد: تمامی دستگاه های اجرایی 
و خدماتی استان اصفهان موظفند در راستای 
رونق تولید در سطح اســتان همکاری لازم 
را داشته باشــند و در راســتای این موضوع 
استانداری نیز اقدامات نظارتی لازم را انجام 

می دهد.
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 ۵۳۰ هزار فعال صنایع دستی بدون بیمه و بازار فروش در برابر مشکلات حمایت نمی شوند؛

بلاتکلیفی فعالان صنایع دستی

بحث گرانی مواد اولیه در صنایع دستی، مســئله ای جدید نیست. اما در 
حال حاضر، ضعف مالی مردم، تورم و سایر هزینه های تحمیلی وضعیت را 
نسبت به گذشته به طور قابل توجهی سخت تر کرده است. علاوه بر این، بازار 
فروش نیز رونق کمتری دارد، که این باعث شده است تولید این محصولات 
برای فعالان در این صنعت قابل توجیه نباشد. صنایع دستی با حدود ۵۳۰ 
هزار فعال به صورت رسمی فعالیت می کنند و در این روزها با چالش هایی 
مانند گرانی مواد اولیه، عدم بیمه بودن و عدم فروش محصولات خود مواجه 
هستند. در ســفر اخیر رییس جمهور به چهارمحال و بختیاری، هنرمندان 
این استان به علاوه مشکلات دیگر، گرانی مواد اولیه را به عنوان یک مانع 
برای رونق تولید صنایع دســتی مطرح کردند.»ویــدا توحدی«، مدیرکل 
دفتر آموزش و ترویج صنایع دســتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع  دستی از افزایش قیمت مواد اولیه به عنوان مهمترین چالش  پیش 
روی هنرمندان حوزه صنایع دستی نام برد. سایر هنرمندان و تولیدکنندگان 
صنایع دســتی هم می گویند گرانی مواد اولیه نه تنها بــازار داخلی را تهدید 
کرده که به از دســت رفتن قدرت رقابت بین المللی هم منجر شده، چون 
صادرکنندگان و مشتریان خارجی نوســان روزانه قیمت مواد اولیه و نبود 

ثبات در قیمت نهایی را نمی پذیرد.

سوغاتی های میلیاردی برای توریست  ها 
 »امینی«، یکی از تولیدکنندگان صنایع دستی در حوزه نساجی، در این باره 
می گوید: »نخ و پنبه ممنوعیت واردات دارند و به همین دلیل تولیدکنندگان 
باید فقط از چند شــرکت محدود داخلی خریدهای خــود را انجام دهند. 
قیمت ها را خود این شرکت ها تعیین می کنند و هر روز با افزایش قیمت ها 
مواجهیم. همین حالا هم قیمت مواد اولیه مورد نیاز ما نســبت به ســال 
گذشته ۳۰ درصد افزایش پیدا کرده، درحالی که ما از ابتدای سال تاکنون 
فقط ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایــش قیمت نهایی محصول داشــتیم. قطعا اگر 

محصول را گران تر عرضه کنیم، بازار نداریم و مشتری توان خرید ندارد.«
»اکبر شــهنواز« هم یکی از فعالان صنایع دستی چوبی در اصفهان است و 
می گوید که فعالان این حوزه ها اکنون در بلاتکلیفی عجیبی به سر می برند. او 
می گوید: »تولید صنایع  دستی حوزه ما از معرق و منبت تا دیگر صنایع دستی 
مثل خاتم و مینیاتور به دلیل گرانی مواد اولیه و ضعف مردم نسبت به خرید 
این کالاهای هنری به صفر رسیده و تقریبا همه بیکار هستند. این مسئله 
به معضلی برای هنرمندان اصفهان تبدیل شــده، چون موجب شده است 
کارگرهایمان هم نمانند و تا چندوقت دیگر اساتید این حوزه هم ترک کار 
می کنند.«به گفته این هنرمند، مواد اولیه مثل سیم و چوب اغلب وارداتی 
هستند و قیمت شان براساس دلار محاسبه می شود و به همین دلیل قدرت 
خرید مواد اولیه با توجه به افزایش هزینه های جانبی کاهش پیدا کرده و 
فاصله بین این دو بیشــترین ضرر را به هنرمندان زده است. شهنواز ادامه 
می دهد:  »اکثر فعالان این حوزه بعد از چندســال بیــکاری در حال تغییر 
شغل هستند و این مسئله می تواند صنایع دستی چوبی را از دسترس خارج 
کند؛ چون دیگر تولید آنها ادامه نخواهد داشت. این وضعیت به ویژه درباره  
کسانی که در فضای استیجاری فعالیت می کنند، به مراتب بدتر است و به 

هیچ عنوان دوام نمی آورند.«

مشکلات بنگاه ها شبیه هم نیست
راه حل برون رفت از مشــکلات هنرمندان صنایع دستی را رییس اداره کل 
حمایت از تولید صنایع دســتی در چند عامل می داند. »محمدحســین 
عســکرپور« می گوید: »گرانی مواد اولیه  صنایع دســتی و مشکلاتی که 
فعالان این حوزه با آن مواجه هســتند را رد نمی کنیم، اما صددرصد هم 
مورد تایید ما نیست. زمانی که درباره صنایع دستی صحبت می کنیم، مواد 
اولیه آن بسیار وسیع است. مثلا مواد اولیه صنایع دستی فلزی مس، نقره 
و طلاست اما صنایع دستی دریایی را صدف و نســاجی را پشم، ابریشم 
و پنبه تشکیل می دهند که در طبیعت با ســهولت بیشتری در دسترس 
اســت. علاوه بر گرانی مواد اولیه، گرانی فضــای کارگاهی و مغازه ای هم 
وجود دارد که این مسئله به ویژه درباره کسانی که ملک استیجاری دارند، 
بیشتر اســت.« وی با تاکید بر اینکه تورم و گرانی ها تاثیر دارد، اما نسبت 
به بسیاری از کالاهای دیگر کمتر است، ادامه می دهد: »در صنایع دستی 
مواد اولیه ضریب بالایی در قیمت تمام شده محصولات ندارد و این عدد 
حتی کمتر از ۵۰ درصد است، بیش از ۵۰ درصد این ضریب به هنر دست، 
هنرشناسی، زیبایی و نیروی انسانی وابسته است. برای اینکه این مسئله 
حل شود، باید یک ســوی دیگر نوک پیکان هم نگاه شود که آن هم رونق 
بازار اســت. اگر این مســئله رخ دهد، تورم مواد اولیه قابل حل است که 
بخشی از آن در گروی رونق گردشگری است. هرجا که گردشگر، توریست 

و بازدید کننده زیاد باشد، بازار این حوزه هم رونق دارد.«

همه  مشکلات، گرانی ها نیست
گلایه هنرمندان فقط سوبســید و حمایت های این چنینی نیست، بلکه 
مشــکلاتی از جمله مالیات و برقرار نشــدن بیمه هم آنهــا را در تنگنای 
فعالیتی قرار داده اســت. رییس اداره کل حمایت از تولید صنایع دستی 
در این باره هم توضیح می دهد: »طبق مــاده ۱۴۲، هنرمندان از مالیات، 
عملکرد و ارزش افزوده معاف هســتند. حتی در مواردی که امور مالیاتی 
این قانون را رعایت نکرده بود هم ما ورود کردیــم. در برخی موارد حق با 
امور مالیاتی بود و صاحبان این صنایع، کالاهایی غیر از صنایع دستی در 
فروشگاه هایشان داشتند، اما همان ها را هم حل کردیم. درخصوص بیمه 
هم پیگیری ها در حال انجام اســت، اما باید در سازمان مدیریت تامین 
اعتبار شود.« عســگرپور به چند صندوق بیمه ای به جز تامین اجتماعی 
اشاره می کند و می گوید: »با صندوق بیمه روستایی-عشایری تفاهم نامه 
امضا کرده ایم. تاکنــون چندهزار نفر در این صندوق تحت پوشــش قرار 
گرفته اند. حتی پیشنهاد دادیم اگر گروه های بالای صد نفر تشکیل شوند، 
بیمه های تکمیل درمان هم محقق شود. در حال حاضر از جمعیت ۵۳۰ 
هزار نفری هنرمندان، ۳۸ هزار نفر بیمه تامیــن اجتماعی دارند. همین 

حدود هم بیمه روستایی-عشایری هستند.«

عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث  فرهنگی خبر داد:

شناسایی میراث ایرانی های مهاجر در روسیه
عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث  فرهنگی و گردشگری از شناسایی و معرفی دو مسجد و یک مدرسه 
دخترانه به عنوان بخشی از میراث ایرانیان مهاجر در قرن ۱۹ میلادی در جمهوری داغستان روسیه و تهیه 
شناسنامه ای برای بیشتر میراث مشترک 
ایران و روســیه خبر داد.مرتضی رضوانفر 
که برای بررسی میراث ایرانیان مهاجر در 
قرن ۱۹ میلادی در روسیه، به این منطقه 
سفر کرده است، درباره شناسایی این دو 
مسجد و مدرســه دخترانه در داغستان، 
گفت: »حاج اســدا... معرفت« به همراه 
دو بــرادرش، تاجرانــی بودند کــه در اوج 
بحران های اقتصــادی در نیمه دوم قرن 
۱۹ میلادی از شــهر خامنه به مقصد شهر 
پطروفسک در داغستان روسیه مهاجرت کردند. شهر پطروفسک که اکنون »ماخاچ قلعه« نامیده می شود 
در قرن نوزدهم میلادی، یک مرکز تجاری بزرگ بوده است و به دلیل حضور مهاجران و بیش از ۳۲ زبان 
زنده، به عنوان بهشت زبان شناسان نیز نامیده می شود.  این پژوهشگر افزود: این سه برادر اهل خامنه،  
بنیانگذار »مدارس معرفت« در ایران و داغستان و موسس چندین مرکز عام المنفعه در داغستان بودند و 
طبق منابع مکتوب و اسناد موجود در موزه حاج اسدا... در شهر خامنه، این برادران از ۱۳۱۲ قمری )تاریخ 
اولین کتیبه(  یک مسجد،  یک مدرسه دخترانه، مهمانسرا، درمانگاه و تجارتخانه در پطروفسک تاسیس 
می کنند.عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث  فرهنگی و گردشگری ادامه داد: در سفر نخستم در سال 
۱۳۹۳ خورشیدی به چچن و داغستان، کتیبه های یک ساختمان اداری در شهر تاریخی دربند که توسط 
خسرو انوشیروان تاسیس شده،  قرائت و مشخص شد این دومین مسجدی است که توسط این برادران 
)تاریخ ۱۳۱۷  قمری( ساخته شده است.این پژوهشگر میراث فرهنگی با بیان اینکه برادران معرفت،  سه 
مدرسه نیز به سبک جدید در شهرهای مشهد، رشت و خامنه تاسیس کردند و با انتقال روش های نـوین 
آموزش و پرورش به ایران،  خدمات گران سنگی انجام دادند، اظهار کرد: از نکات قابل توجه در خدمات این 
خانواده، تاسیس اولین مدارس رایگان در ایران و نقش مهمی است که در انتقال نظام نوین آموزشی به 
ایران داشته اند.  همچنین در دورانی که هنوز در ایران رفتن دختران به مدرسه های سبک جدید باب نبود 

یک مدرسه دخترانه برای مهاجران ایرانی در پطروفسک تاسیس می کنند.

 » اصفهانگرد«؛ اثر برگزیده جشنواره ملی چندرسانه ای
 میراث فرهنگی

رییس اداره تولیدات رسانه ای شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری اختتامیه دومین جشنواره ملی 
چندرسانه ای میراث فرهنگی گفت: در بخش تلویزیونی، ترکیبی، میزگرد و گفت وگو دیپلم افتخار و 
تندیس میراث به اثر »اصفهانگرد« به عنوان اثر تولید شده در اداره تولیدات رسانه شهرداری اصفهان 
تعلق گرفت.محمدحسن غضنفری هرندی اظهار کرد: اختتامیه دومین جشنواره ملی چندرسانه ای 
میراث فرهنگی با حضور مسئولان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مدیران جشنواره، 
هنرمندان و اهالی رسانه در سالن همایش های دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( قزوین برگزار 
شد.وی افزود: در اختتامیه دومین جشنواره ملی چندرسانه ای میراث فرهنگی قزوین، برگزیدگان 
آثار بخش های رادیویی، تلویزیونی، نمایش، مستند، سینمایی، نماهنگ، بخش خبری و پویانمایی 
معرفی شدند.رئیس اداره تولیدات رسانه ای شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: در بخش تلویزیونی، 
ترکیبی، میزگرد و گفت وگو دیپلم افتخار و تندیس میراث به اثر »اصفهانگرد« به عنوان اثر تولیدشده در 

اداره تولیدات رسانه شهرداری اصفهان، به تهیه کنندگی »علیرضا سعیدی« تعلق گرفت. 

اخبار

مفاد آراء
9/63 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابــر آراء صــادره هيئــت موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي

 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده 
توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر

خواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000647 مــورخ 1402/07/06 آقای روح اله فرهمند 
کاهريزی فرزند عباسعلی نسبت به شش دانگ يکباب خانه به مساحت 387/32 متر مربع 
مفروز از پلاک 372/4-  اصلي که به پلاک 1963- اصلی استانداردســازی گرديده است  
واقع در سيبه ســلمانی بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک عباسعلی 

فرهمند کاهريزی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/12

م الف: 1605236  مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

9/64  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260302007003995  هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  آقای رمضانعلی روان بخشــيان 
حبيب آبادی  فرزند محمد حســين بشماره شناسنامه 2230 ششــدانگ يک قطعه زمين 
کشاورزی با کاربری زراعی  به مســاحت 1477/59 متر مربع قسمتی از پلاک 428  اصلی 
 واقع در محمديه خريداری از مالک رسمی آقای محمد حيدری ممدی فرزند عبداله  محرز

 گرديده است.
  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/12

م الف: 1605948  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
9/65 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018000989 مورخ 1402/07/24 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد زمانی  فرزند 
عزیزاله بشماره شناسنامه 2229 صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت 149.60 متر 
مربع از قســمتی از  پلاک 2081 فرعی از 445 اصلی واقع در اصفهان شهرخورزوق خیابان 
مولوی خیابان حافظ خریداری از مالکیت بصورت سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 27533 

مورخ 1400/05/09 دفترخانه 230 خورزوق محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/12

م الف: 1605269 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

9/66 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 برابــر آراء صــادره هيئــت موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده 
توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند 

مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000872 مورخ 1402/08/17 موقوفه حاج محمدرضا 
 ريزی به شناســه ملی 14000717938 به نمايندگــی اداره اوقاف و امــور خيريه لنجان 
شش دانگ عرصه  يکباب خانه به مساحت 208/15 متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  
واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک ابوالفتح قهرمان 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/12

م الف: 1606580  مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
9/67 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شماره 140260302026009862 - 1402/06/22 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اداره ثبت اسناد و املاک شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
ذيلائی به شناســنامه شــماره 185 کدملی 1286961246 صادره اصفهان فرزند مهدی 
در قسمتی از ششدانگ يک باب خانه به مســاحت 143/87 متر مربع پلاک شماره فرعی 
از 13900 اصلی واقــع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان 
 خريداری طبق مبايعه نامه عادی مع الواســطه از طرف علی امينی خوزانی موضوع ســند

 1381/14/10 -17276 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27

م الف: 1614309 موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

9/68 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شــماره 140260302026009516 - 1402/06/14 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکيت آقای علی 
رحمتی به شناسنامه شماره 1524 کدملی 1285565568 صادره اصفهان فرزند فتح اله در 
قسمتی از ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 15/13 متر مربع پلاک شماره فرعی از 13900 
 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مبايعه نامه عادی 
مع الواسطه از طرف محمد علی عزيزالهی موضوع سند رسمی شماره 48581- 1360/10/27 

دفترخانه شماره 36 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27

م الف: 1614472 موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

مفاد آراء
9/69 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابــر آراء صــادره هيئــت موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده 
توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر

خواهد شد. 
1- راي اصلاحی شماره 140260302015000915 مورخ 1402/09/02 آقای رسول ناظم 
الرعايا فرزند بهرام نسبت به شش دانگ يکباب خانه به مساحت 156/09 متر مربع مفروز از 
پلاک 106-  اصلي  واقع در کمال آباد لنجان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري 

شده از مالک رسمی محمد تقی دامن پاک ريزی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12                         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27

م الف: 1613010  مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء 

9/70 هيات  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140260302018000965 مــورخ 1402/07/23 هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
حاج اکبری فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 7076 صادره از اصفهان  در يک باب کارگاه 
که طبق نامه شماره 1402360/4683 مورخ 1402/05/25 اداره جهاد کشاورزی برخوار با 
کاربری کشاورزی و بدون درج اعيانی به مســاحت 328.33 متر مربع از قسمتی از  پلاک 
379 اصلی واقع در اصفهان جاده حبيب آباد مزرعه رشــتوان خريداری بصورت مبايعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی آقای محمود زارعان به شماره سند  87150 مورخ 

1351/03/30 دفترخانه 2 اصفهان محرز گرديده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/27

م الف: 1613665 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

آگهی تحدیدحدود عمومی )ماده 14( 
اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

9/62 پیرو آگهی های نوبتی و به موجب ماده 14 قانون ثبت ، تحدیدحدود قسمتی 
از املاک بخش یک حوزه ثبتی قمصر در تاریخهای تعیین شده ذیل بعمل خواهد 
آمد . تحدیدحدود راس ســاعت 8 صبح هر روز انجام خواهد شــد و در صورت 

مصادف شدن با روز تعطیل عملیات تحدیدحدود به روز بعد موکول می گردد :  
شماره های فرعی از پلاک 49 اصلی بخش یک حوزه ثبتی قمصر

1855– آقای رضا دلال خراسانی فرزند علی اصغر - ششدانگ یک قطعه زمین 
سنگ چین مزروعی مشجر به مساحت 784 مترمربع .

3605 - آقای سید نصرالله مهماندوست قمصری فرزند سید منصور - ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1004 مترمربع با کاربری کشاورزی.

 3608 فرعی از 1243- آقای سید مجید مودب فرزند سید مرتضی - ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 612 مترمربع .

3609 فرعی- آقای سید مجید مودب فرزند سید مرتضی- ششدانگ قطعه زمین 
مشجر محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 243 متر مربع.

3615- آقای ماشالله خوبی فرزند رضا- ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
185متر مربع.

3637- خانم راضیه فرجی فرزند قدرت الله- ششــدانگ یک باب ســاختمان 
مسکونی به مساحت 325 متر مربع.

1402/10/03
شماره های فرعی از پلاک 83  اصلی قزاآن بخش یک حوزه ثبتی قمصر

    1403 - آقای علی اکبر ابوالحســنی قزاآنی  فرزند رحمت الله – نسبت به سه 
دانگ مشاع و آقای حمید جلالی قزاآنی فرزند فرامرز نسبت به سه دانگ مشاع از 

مورد ثبت-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4954.4 مترمربع .
1402/10/04

شــماره های فرعی از پلاک 103 اصلی واقع در قهرود  بخش یک حوزه ثبتی 
قمصر

2890 فرعی – آقای هادی دهقانی فرزند حیدرعلی - ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 914.35 مترمربع .

1402/10/05
شماره های فرعی از پلاک 227 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر

1 فرعی- شرکت کالای الکتریک ســهامی خاص- ششدانگ مزرعه هری به 
مساحت 121330.5 متر مربع. 

                 1402/10/05
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اعلام می شود 

که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدودحاضر نباشند مطابق ماده 15 
قانون ثبت ملک آنها با حد اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد 
. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موعد مقررحاضر نبوده اند مطابق 
مقررات ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلــس تعیین حدود فقط تا 
سی روز پذیرفته خواهد شــد و وطبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت ، معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره بایستی تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی ، گواهی تقدیم 

دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید .
تاریخ انتشار :1402/09/12  

م الف: 1613841 
نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر 
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گاوخونی تشنه ماند؛

 50 لیتر پساب سهم تالاب بین المللی
با گذشت رهاســازی آب از بند رودشتین به ســمت تالاب گاوخونی، جز ۵۰ لیتر پساب فاضلاب 
جنوب اصفهان آبی از زاینده رود به این تالاب نرســیده اســت.با اتمام توزیع آب کشاورزی برای 
کشاورزان شرق و غرب اصفهان و کاهش خروجی ســد زاینده رود از شامگاه سه شنبه هفتم آذر 
ماه، شرکت آب منطقه ای اصفهان زهاب ذخیره شده در پشــت بند رودشتین را به سمت تالاب 

گاوخونی رهاسازی کرد.
سد رودشــتین تا تالاب بین المللی گاوخونی حدود ۱۰۰ کیلومتر فاصله دارد و به رغم آنکه به گفته 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان، زهاب رهاسازی شده با دبی حدود ۲۵ متر مکعب بر ثانیه 
به سمت تالاب جاری شد تا به مدت سه روز حقابه ای برای محیط زیست توزیع شده باشد؛ اما بنا 
بر مشاهدات میدانی پس از گذشت سه روز تا عصر روز جمعه دهم آذر جریان آب به شهر ورزنه 
در ۲۰ کیلومتری تالاب نیز نرسیده و حجم ورودی به بند شاخ کنار ۵۰ لیتر پساب فاضلاب جنوب 
اصفهان است.تالاب بین المللی گاوخونی با ۴۷ هزار هکتار وسعت در انتهای رودخانه زاینده رود 

و در جنوب شرق استان اصفهان قرار دارد.

در پی تداوم آلودگی هوا؛

 اجرای طرح زوج و فرد از درب منزل در شهر اصفهان 
تا پایان هفته

در پی تداوم آلودگی هوا، محدودیت تردد خودرو های با پلاک زوج و فرد در شهر اصفهان تا پایان 
هفته ادامه دارد.رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان گفت: طرح محدودیت 
تردد خودرو های با پلاک زوج و فرد در شــهر اصفهان تا پایان هفته با توجــه به تداوم پایداری و 
سکون مطلق جو، انباشــت غلظت آلاینده ها همراه با کاهش کیفیت هوا، اجرا می شود.سرهنگ 
اصغر زارع افزود: جلوگیری از تردد خودرو های دودزا و بدون معاینه فنی از جمله اقدامات در حال 

اجراست و پلیس راهور با متخلفان برخورد خواهد کرد.
وی با بیان اینکه طرح زوج و فرد در اصفهان از ساعت ۰۸:۰۰ صبح تا ۱۳:۰۰ و ۱۶:۰۰ تا ۲۱ خواهد شد، 
گفت: شهروندان با استفاده نکردن از خودرو های شخصی و خودداری از سفر های غیرضروری، 

از حمل ونقل عمومی استفاده کنند.

رییس اورژانس پیش بیمارستانی استان خبر داد:

 افزایش 8 درصدی ماموریت های امدادرسان
رییس اورژانس پیش بیمارســتانی اســتان اصفهان از افزایش هشــت درصدی ماموریت های 
امدادرسانی اورژانس نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.فرهاد حیدری اظهار کرد: از 
ابتدای سال تا پایان آبان سال جاری، کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی استان اصفهان به 
۲۱۱ هزار و ۳۱۶ ماموریت امدادرسانی اعزام شدند که از مجموع آنها ۱۴۹ هزار و ۶۲۶ مورد مربوط 
به موارد غیرتصادفی و ۶۱ هزار و ۶۹۰ مورد حوادث رانندگی بوده است.وی افزود: در این مدت از 
مجموع حوادث رانندگی منجر به جرح در سطح استان، ۴۰ هزار و ۹۹۹ مورد در مناطق شهری و ۲۰ 
هزار و ۶۹۱ مورد در نقاط جاده ای استان رخ داده است.رییس اورژانس پیش بیمارستانی استان 
اصفهان ضمن تاکید بر ذکر نام شــهر هنگام ارائه نشــانی به اورژانس ادامه داد: طی هشت ماه 
گذشته کارشناسان پاسخگوی تلفنی ۱۱۵ به ۶۹۳ هزار و ۵۴۶ تماس امدادخواهی با اورژانس از 
تمام شهرستان های استان پاسخ داده اند.وی با اشاره به هشدار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن 
با فرارسیدن فصل ســرما تصریح کرد: اورژانس پیش بیمارستانی اســتان در این مدت به ۱۷۱ 

مصدوم دچار گازگرفتگی با مونوکسیدکربن امدادرسانی کرده است.

عضو هیئت علمی و مدیر گروه سلامت و رفاه اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بیان کرد:

خشونت علیه زنان؛ پنهان و خاموش

عضو هیئت علمی و مدیر گروه سلامت و رفاه اجتماعی دانشگاه علوم 
پزشــکی اصفهان با بیان این که یک مطالعــه تحت عنوان »وضعیت 
اجتماعی اقتصادی خانواده و خشونت خانوادگی علیه زنان« را روی 
۴۲۷ زن متاهل بین ۱۸ تا ۴۹ سال در شهر اصفهان از ۱۵ مرکز جامع 
سلامت سطح شهر انجام دادیم، گفت: خشونت جسمی سبک علیه 
زنان در خانوارهای با وضعیت اقتصادی و اجتماعی پایین تر در شــهر 
اصفهان نســبت به خانوارهای با وضعیت اقتصــادی اجتماعی بالاتر 
بیشتر است؛ همچنین خشونت های عاطفی و جنسی و کلامی در این 

خانوارها بالاتر بود.
مهدی نصرت آبادی در نشست ترجمان و تبادل دانش اظهار کرد: بحث 
خشنونت خانگی ابعاد مختلفی دارد و در کشور ما در ارتباط با خشونت 
خانگی بحث قوانین و سیاست و قبح و سنت هایی که وجود دارد هم 
مطرح است؛ به ویژه خشونت خانگی علیه زنان را داریم؛ البته خشونت 
خانگی علیه کودکان و همسر هم هست.  نصرت آبادی ادامه داد: این 
به این خاطر مهم است که خشونت خانگی علیه زنان می تواند یکسری 
پیامدهایی به همرا داشــته باشــد و عمده پیامدهایــش هم بحث 

آسیب های جسمی است که بوجود می آورد. همچنین بحث نارضایتی 
از زندگی،  بیماری ها و اختلالات روانی و پیامدهای نامطلوب دیگری 
که در عرصه های اقتصادی دارد و شامل افزایش هزینه های مراقبتی 
به دلیل نامطلوب بودن وضعیت اشــتغال زنان از آن یاد می شــود و 
به همین خاطر امروزه خشــونت خانگی علیه زنان فقط یک مشکل 

سلامتی برای زنان نیست بلکه یک اپیدمی پنهان است.
عضو هیئت علمی و مدیر گروه سلامت و رفاه اجتماعی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان گفت: از این نظر خشونت خانگی علیه زنان »خشونت 
پنهان« است که طبق گزارشات مختلف نزدیک شاید تا ۳۰ درصد این 
خشونت علیه زنان اصلا به نهادهای ذی ربط مثل اورژانس اجتماعی 

و پزشکی گزارش نمی شود.
   نصرت آبادی اظهار کرد: در مورد خشــونت علیه زنــان در بین زنان 
شاغل و غیر شــاغل تفاوت معناداری پیدا نکردیم؛ اما بین شوهرانی 
 که در گــروه مشــاغل فصلی بودند یــا کارگــر بودند یا بیــکار بودند 
خشونت علیه زنان بیشــتر از شــوهرانی بود که در مشاغل گروه اول 
بودند یعنــی کارفرما بودنــد یا جزو مشــاغل دولتــی بودند.نصرت 

آبــادی در تحلیــل نتایج گفــت: آنچه که مهم اســت بحــث حقوق 
شــهروندی اســت و حمایت  قوانینی  که در کشــور از زنــان انجام 
می شــود و در این رابطه مهم اســت که آیا آگاهی نســبت به حقوق 
شهروندی در جامعه نهادینه شــده یا نه؛  این که آیا مراجع یا منابعی 
برای پشــتیبانی و حمایــت از زنانی کــه احیانا مورد خشــونت قرار 
می گیرند وجــود دارد یا ندارد و این که باورهای ســنتی که جنبه های 
مردســالارانه آن در کشــور ما وجود دارد آیــا توانســته ایم از طریق 
 فرهنگ ســازی و آمــوزش، این فرهنــگ پرخاشــگری و زورگویی 

را کاهش دهیم. 
 عضو هیئت علمی و مدیر گروه سلامت و رفاه اجتماعی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان به عنوان نتیجه و پیام این مطالعه اظهار کرد: عموما 
می دانیم که در هر جامعه ای خشــونت خانگی هست منتها تغییرات 
فرهنگی بســیار می تواند تاثیر گذار باشــد خیلی از علل برمی گردد به 
اینکه مردان با مســائل حقوقی و رفتارهای ناپســندی که دارند آشنا 
نیستند یا این که اساسا زنانی که تحصیلات پایین تری دارند اطلاعات 

کافی از حقوق خودشان ندارند.  

اخبار جامعه

وزیر آموزش و پرورش گفت: در مذاکره با شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی مقرر شــد تا حداکثر ســن 
ورود به دانشگاه فرهنگیان در کنکور ۱۴۰۳، حداکثر 
۲۴ سال باشــد.تعیین »سقف ســنی برای ورود 
به دانشــگاه فرهنگیان« همواره بــه عنوان یکی از 
موضوعات مورد اعتراض از ســوی داوطلبان کنکور 
مطرح بوده ا و با توجه به مزایای این دانشــگاه از 
جمله معافیت ســربازی برای پســران، احتساب 
دوران دانشــجویی بــه عنــوان ســنوات خدمت، 
استخدام از بدو ورود به دانشگاه و پرداخت حقوق به 

دانشجومعلمان، طرفداران تحصیل در این دانشگاه 
زیاد است.شــورای عالی آموزش و پــرورش نیز 
شرط حداکثر سن ۲۲ سال را برای ورود به دانشگاه 
فرهنگیان تعیین کرده اســت.با ایــن حال دیوان 
عدالت اداری براساس شــکایت یکی از داوطلبان 
ورود به دانشــگاه فرهنگیان نسبت به سقف سنی 
تعیین شــده برای ورود به این دانشــگاه، رای به 
ابطال شــرط ســنی داد.در همین ارتباط رضا مراد 
صحرایی وزیر آموزش و پرورش بــا تاکید بر اینکه 
سن ورود به دانشگاه فرهنگیان در کنکور ۱۴۰۳، ۲۴ 
سال است، گفت: در کنکور امسال و دو سال گذشته 
شرط سن ورود به دانشگاه فرهنگیان ۲۴ سال بود 
اما مصوبه شــورای عالی آموزش و پرورش ســن 
۲۲ سال را تعیین کرده اســت با این حال در ستاد 

تعلیم و تربیت شــورای عالی انقلاب سن ۲۲ سال 
تعیین و برای درج دفترچه در دفترچه کنکور اعلام 
شــد.وی افزود: بعد از تماس های مکرر داوطلبان 
کنکور، گفت وگوهایی را با دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و دیگر افراد ستاد تعلیم و تربیت داشتیم 
و در نهایت این موافقت حاصل شد تا امسال هم در 
کنکور مانند سال های گذشته اقدام شود و حداکثر 
سن ۲۴ ســال برای ورود به دانشگاه فرهنگیان در 
کنکور ۱۴۰۳ ملاک اســت.وزیر آموزش و پرورش 
گفت: داوطلبان علاقه مند به شرکت در کنکور تعلیم 
و تربیت که دارای حداکثر سن ۲۴ سال هستند در 
کنکور ۱۴۰۳ برای انتخاب دانشگاه فرهنگیان اقدام 
کنند و شرط سن حداکثر ۲۲ ســال از کنکور ۱۴۰۴ 

اعمال خواهد شد.

 سن ورود به دانشگاه فرهنگیان در کنکور 
1403 تغییر کرد

قطع درختان پارک 
ملی دز و عباس آباد

 تخریب جنگل ها منجر به تغییرات 
زیســت محیطی و اقلیمی شــده و 
تبعات جبران ناپذیر را شامل می شود. 
با وجــود ایــن تبعات بر اســاس 
مشــاهدات میدانی اخیرا فعالیت 
باندهای قطع درختان و قاچاق چوب 
در استان خوزســتان و بالاخص در 
شهرســتان های دزفول، شــوش و 

اندیمشک افزایش یافته است. 

خودروهای فرسوده از منابع اصلی آلاینده هوا؛

 ضرورت رعایت بایدها و نبایدهای قانون هوای پاک
سرپرســت مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم ســازمان حفاظت محیط زیست کشــور گفت: از حدود 
۳۷ میلیون وسیله نقلیه شامل خودرو و موتورســیکلت نزدیک به ۱۶ تا ۱۷ میلیون وسیله نقلیه 
فرسوده در کشور داریم که به عنوان یکی از منابع اصلی آلاینده هوا در شهرهای بزرگ ایفای نقش 
می کنند.داریوش گل علیزاده ، با بیان اینکه در حوزه هوا و تغییر اقلیم، دو بحث وجود دارد که یکی 
از آن ها قانون هوای پاک است، اظهار کرد: این قانون از سال ۹۶ جایگزین قوانین نحوه جلوگیری 
از آلودگی هوا شد که در آن با احصای حدود ۱۷۶ تکلیف برای دستگاه ها به منظور تقویت ارزیابی 
عملکرد، سامانه ای طراحی شده است و دســتگاه هایی که در این قانون مکلف به اجرا هستند با 

وظایف خود آشنا شدند و در اختیار دولت و دستگاه های نظارتی قرار گرفته است.
وی از رده خــارج کــردن خودروهای فرســوده را یکــی از تکالیف اصلی دســتگاه دانســت و 
افزود: از حدود ۳۷ میلیون وســایل نقلیه شــامل خودرو و موتورســیکلت نزدیــک به ۱۶ تا ۱۷ 
میلیون وســیله نقلیه فرســوده در کشــور داریم که به عنوان یکی از منابع اصلی آلاینده هوا در 
شــهرهای بزرگ نقش ایفا می کنند.سرپرســت مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم ســازمان حفاظت 
محیط زیســت کشــور درباره اینکه مطابــق قانون هــوای پاک در ســال های گذشــته حدود 
۲۹ هزار خودرو فرســوده اســقاط شــده اســت، تاکید کرد: بر اســاس ابلاغ قانون ساماندهی 
صنعت خودرو کــه اصلاحیــه آن در مجلس و شــورای نگهبان مــورد تایید قرار گرفته اســت، 
 خودروهای تولید داخل مکلف شــدند ۲۵ درصد از تولیدات خود را به اسقاط خودرو از رده خارج 

تخصیص دهند.
وی درباره اســقاط خودروهای وارداتی گفت: چنانچه خودروهای وارداتی کمتر از استانداردهای 
تولیدی شــرکت ها باشد، به ازای هر دو دســتگاه وارداتی، یک وســیله خودرو اسقاط می شود، 
همچنین موضوع اسقاط موتورســیکلت ها فرسوده، اســتفاده از حمل ونقل پاک و تاکسی های 
الکترونیکی در دستور کار شــهرداری اســت.گل علیزاده با بیان اینکه با برگزاری جلساتی تاکید 
کردیم در کلان شــهرهایی که آلودگی هوا دارند، اولویت بر خودروهای الکتریکی باشد نه دیزلی، 
اظهار کرد: اگر قرار است ناوگان حمل ونقل عمومی را توســعه دهیم و نوسازی کنیم، نباید دیگر 
به سمت اتوبوس های دیزلی و تاکسی های بنزین ســوز برویم و باید میزان خودروهای برقی را 
افزایش دهیم. اکنون نزدیک به ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار وســایل نقلیه برگه اسقاط برای موتورسیکلت و 
سواری تولید داخل لحاظ شده است.وی افزود: مطابق با آخرین آمار وزارت بهداشت از میانگین 
شاخص ذرات معلق زیر ۲.۵ میکرون در ۲۷ کلان شهر کشــور با جمعیت حدود ۳۵ میلیون نفر 
تنها برای مرگ های منتســب به آلودگی هوا ناشــی از بیماری های قلبی عروقی و تنفسی برای 
بزرگسالان در ایران نزدیک به ۲۱ هزار نفر در سال ۱۴۰۰ برآورد شــده است، این وزارتخانه میزان 
خسارت اقتصادی ناشــی از آلودگی هوا در کلان شــهرها را معادل ۱۱.۳ میلیارد دلار تخمین زده 

است.
سرپرســت مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست کشــور پیرامون اینکه بر 
اساس قانون و فرمول های مشخص، وزارت بهداشت مکلف است سالانه میزان مرگ ومیر ناشی 
از آلودگی هوا را در کلان شهرها احصا و منتشر کند، گفت: روزهای هوای سالم و ناسالم مطابق با 
ایستگاه های سنجش کیفیت هوا در شهرها ثبت می شــود.وی با اشاره به عملکرد دستگاه ها در 
زمینه قانون هوای پاک، خاطرنشان کرد: مطابق با نظرسنجی تاثیر اسقاط خودروهای فرسوده در 
آلودگی هوا مشخص شد اجرای آن در بهبود هوای پاک ۱۰ درصد اثر دارد، مبحث استاندارسازی 
سوخت مصرفی وسایل نقلیه ۱۰.۸ درصد، بهینه سازی و مصرف ســوخت خانگی و صنایع ۱۰.۵ 
درصد، توسعه و نوســازی ناوگان حمل ونقل عمومی ۹.۲ درصد، ارزیابی عملکرد مبتنی بر بودجه 
۷.۲ درصد، تجهیز نیروگاه ها به سیســتم های کنترلی ۷.۲ درصد، توسعه انرژی های تجدیدپذیر 

۶.۱ درصد و استانداردسازی سوخت مصرفی صنایع و نیروگاه ها ۵.۹ درصد است.

عکس خبر

خبر روزبا مسئولان

ارسال پیامک اینترنت 
رایگان از سوی آموزش 
وپرورش جعلی است

رییس پلیس فضای تولید وتبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامــی اصفهان گفت: پیامکی 
که به تازگی مبنی بر اینترنت ۳۲ گیگ دانش 
آموزی از ســوی آمــوزش وپــرورش برای 
برخی کاربران ارســال شــده، جعلی است.

سرهنگ سید مصطفی مرتضوی افزود: در 
روزهای اخیر و با توجه به شروع آلودگی هوا 
و غیرحضوری شدن برخی کلاسهای درس، 
پیامکی برای برخی از کاربران ارســال شده 
که متن آن نقل قولی کذب است که به وزارت 
آموزش و پرورش نســبت داده شده است.

وی اظهار داشت: در این پیامک ادعا شده که 
با تصمیم وزارت آموزش و پرورش به هریک 
از کاربران نرم افزار شــاد ۳۲ گیگ اینترنت 
در ازای پرداخت تنها ۲ هزار تومان تعلق می 
گیرد.رییس پلیس فتا استان اصفهان افزود: 
همچنین در ادامه این پیامک نیز برای ترغیب 
بیشــتر افراد به خرید این بسته گفته شد که 
حجم اینترنت اختصاص یافته قابل استفاده 
برای نرم افزارهــای دیگر از جملــه تلگرام، 
واتس اپ و دیگر شــبکه ها هم هست.وی 
تصریح کرد: در انتهای این پیامک یک لینک 
درج شده است که ورود به این لینک کاربران 
را به یک صفحه پرداخت جعلی هدایت کرده 
و آنها با این تصور که تنهــا با پرداخت ۲ هزار 
تومان امکان بهره مندی از ۳۲ گیگ اینترنت 
را خواهند داشــت، نســبت بــه وارد کردن 
اطلاعات کارت بانکی خــود اقدام می کنند.

سرهنگ  مرتضوی افزود: این درحالی است 
که این ســایت اطلاعات کارت بانکی افراد را 
کپی کرده و سودجویان ســایبری نسبت به 
برداشت غیرمجاز مبالغ بیشــتر از آن اقدام 
می کنند، ضمن اینکه بسته اینترنتی هم برای 
کاربران فعال نخواهد شد.وی با بیان اینکه 
چنین پیامکی یک اقــدام جعلی با اهداف 
کلاهبردارانــه و مجرمانه اســت، گفت: لازم 
اســت که کاربران به این پیامک و همچنین 
دیگر پیامک ها مشــابه اعتنا نکنند و از وارد 

شدن به این گونه لینک ها خودداری کنند.

معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان گفت : تنها ۱۰ درصد از مناسب سازی پایانه ها، ایستگاه ها، ناوگان های حمل و نقل درون شهری و برون شهری برای 
معلولان صورت پذیرفته است.سید کمال صدیقی اظهارداشت: این معاونت ۹۲ هزار نفر شامل معلولین جسمی حرکتی ،معلولین ذهنی، اعصاب و روان، ناشنوا و کم شنوا 
را تحت پوشش دارد.وی افزود: معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان، خدمات خود را در قالب مراکز روزانه توانبخشی شامل ۱۲۷ مرکز ذهنی، آموزشی و 
ضایع نخاعی، اوتیسم، سالمندان، چند معلولیتی و کارگاه های تولیدی و حمایتی و پشتیبانی ارائه می کند که  ۴۶۵۹ مددجو  این خدمات را دریافت می کنند.صدیقی یادآور 
شد: ۶۷ مرکز شبانه روزی و ۴۵ مرکز ویزیت در منزل در استان اصفهان به ۲۱۰۰ نفر در منزل خدمات ارائه می کنند.معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان با 
اشاره به ارائه خدمات و تجهیزات توان پزشکی به توان خواهان گفت: تجهیزات شامل انواع ویلچر، عصای ویژه  نابینایان، واکر و درشت نماهایی مورد نیاز افراد کم بینا و خدمات 
توانپزشکی شامل فیزیوتراپی، کاردرمانی، گفتاردرمانی، بینایی سنجی ارتوپدی فنی در کلینیک ها توسط خرید خدمت خصوصی در اختیار افراد تحت پوشش قرار می گیرد.

وی اظهار کرد: حدود پنجاه هزار نفر مشمول دریافت مستمری شامل کمک هزینه  تحصیلی، شهریه  دانشجویان، ایاب و ذهاب، صدور پلاک خودرو برای معلولین شدید 
جسمی و حرکتی، مناسب سازی خودروهای مددجویان و معافیت از نظام وظیفه هستند.

10 درصد؛ تنها سهم معلولان استان اصفهان از مناسب سازی

خشونت خانگی علیه زنان »خشونت پنهان« است 
که طبق گزارشات مختلف نزدیک شاید تا 30 درصد 
این خشونت علیه زنان اصلا به نهادهای ذی ربط مثل 

اورژانس اجتماعی و پزشکی گزارش نمی شود



دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرد تمام اختیارات این کمیته در حوزه تیم فوتبال امید به فدراسیون فوتبال تفویض شده است.به گزارش»ورزش سه«، در 
حالی که تیم فوتبال امید در همان مرحله اول شانس حضور در المپیک 2024 پاریس را از دست داده و فعلا برنامه خاصی پیش رو ندارد، کمیته ملی المپیک 

به طور کلی از داشتن مسئولیت در خصوص این تیم انصراف داده است.
سیدمناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک که در هانگژو هم به شــدت از حذف زودهنگام تیم فوتبال امید ناراحت بود، بعد از نشست هیئت اجرایی در 
پاسخ به سوال »ورزش سه« در خصوص برنامه ریزی برای تیم فوتبال امید گفت: »در خصوص فوتبال زیاد صحبت کردیم. همان طور که قبلا گفتم ما اختیارات 

خود در حوزه تیم امید را به فدراسیون فوتبال تفویض کردیم و در این خصوص دیگر صحبت نخواهم کرد.«
البته که به نظر می رسد تا دو سال آینده تیم فوتبال امید برنامه خاصی نخواهد داشت و از سال 2025 باید خود را برای بازی های آسیایی 2026 ناگویای ژاپن 

آماده کند.

دبیرکل کمیته ملی المپیک:
کمیته المپیک با تیم امید کاری ندارد!
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اولین و تنها خرید زمستانی بارسا قطعی شد
ویتور روکه قطع به یقین در نیم فصل دوم برای بارسا بازی خواهد کرد و تاریخ ورود او به باشگاه نیز 
مشخص شده است. او تنها خرید زمستانی تیم خواهد بود.به گزارش »ورزش سه«، ویتور روکه 
در تابستان امسال با قراردادی تا سال 2031 از اتلتیکو پارانائنزه به بارسا پیوست. بارسا برای خرید 
او 30 میلیون یورو هزینه کرده که با بندهای موجود تا 60 میلیون یورو نیز خواهد رسید. از ابتدا قرار 
بود در زمستان یا تابستان بعد به بارسا ملحق شــود و پس از کاهش سقف بودجه دستمزدهای 
باشگاه توسط لالیگا، تصور می شد انتقال روکه در زمســتان غیرممکن باشد؛ اما تلاش های تیم 

مدیریت ورزشی ثمر داده و گویا دیگر مشکلی بر سر راه روکه نیست.

حیرت مربی پرتغال: »بلینگام« بهترین خرید تاریخ رئال!
روبرتو مارتینز معتقد است هرگز یک بازیکن 20 ساله خارجی را به یاد ندارد که در رئال مادرید چنین تاثیر 
خارق العاده ای ایجاد کرده باشد.به گزارش »ورزش سه«، جود بلینگام شروعی فوق العاده در رئال داشته 
و توانسته در 16 بازی ابتدایی خود 15 گل بزند و به ستاره تیمش تبدیل شود. ستاره انگلیسی با 103 میلیون 
یورو از دورتموند خریده شد و بر خلاف تصورات حتی شروعی بهتر از رونالدو در رئال داشته است. او توانسته 
بیشتر از رونالدو در 15 بازی ابتدایی خود گل بزند و نقشی کلیدی در صدرنشینی تیمش در لالیگا و لیگ 
قهرمانان داشته است.درخشش بلینگام روبرتو مارتینز را نیز تحت تاثیر قرار داده است. او به مارکا گفت: 
»به شخصه از روند پیشرفت بلینگام در دورتموند لذت بردم. او از معدود استعدادهای انگلیسی است که 
در خارج از لیگ برتر بازی می کند و یک باشگاه آلمانی او را در نوجوانی جذب کرد. 50 بازی ابتدایی او برای 
دورتموند نیز فوق العاده بود. او به باشگاه درستی پیوست و زمینه برای پیشرفتش کاملا فراهم بود. در یکی 

دو مقطع تصور می شد راهی بایرن خواهد شد ولی در دورتموند ماند که بهترین تصمیم بود.«

نقشه جذاب بارسلونا برای تابستان: خرید فوق ستاره!
باشگاه بارسلونا قصد دارد ستاره بزرگی را در پنجره تابستانی سال آینده به خدمت بگیرد.به گزارش 
»ورزش سه«، بارسلونا در چند ســال اخیر با تغییرات بســیاری روبه رو بوده که بخشی از آنها به 
دلیل شرایط مالی نه چندان خوب این باشگاه بوده است. جدایی بسیاری از ستاره هایی این تیم 
که بخشی از آنها به دلیل بالا رفتن مانند سرخیو بوســکتس و جوردی آلبا تصمیم گرفتند با پایان 
یافتن مهلت قراردادش از این باشگاه جدا شوند و بخشی دیگر مانند لیونل مسی که شرایط مالی 
اجازه حفظ آنها در نوکمپ را نداد.مدیران این باشگاه در طول این مدت سعی کردند جای خالی این 
ستاره ها را با جذب بازیکنانی مانند روبرت لواندوفسکی، ایلکای گوندوگان و ژوائو کانسلو پر کنند، اما 

هواداران این تیم همچنان منتظر به خدمت گرفتن یک ستاره بزرگ و نامدار هستند.

»سادیو مانه« در سه پیام الهلال را تهدید کرد
سادیو مانه، بازیکن سنگالی النصر عربســتان، پس از شکست ســه بر صفر تیمش مقابل الهلال 
واکنش های تندی به قضاوت داور این مسابقه نشان داد.به گزارش »ورزش سه«، دیدار النصر و الهلال 
با نتیجه 3-0 به سود شاگردان ژرژ ژسوس به پایان رسید تا یاران کریستیانو رونالدو با هفت امتیاز 
اختلاف نسبت به حریف سنتی خود در رده دوم جدول قرار بگیرد.اعضای تیم النصر در نیمه دوم این 
مسابقه و پس از برخورد کریستیانو رونالدو با یاسین بونو، دروازه بان حریف، نسبت به عدم اعلام پنالتی 
از سوی داور اعتراض کردند تا جنجال ها پیرامون قضاوت داور مسابقه بالا بگیرد. النصری ها همچنین 
پس از برخورد توپ به دست سعود عبدالحمید دوباره خواستار اعلام پنالتی شدند، اما داور نپذیرفت.

سایو مانه پس از این مسابقه از طریق حساب کاربری خود در توییتر، پیام هایی را درباره داوری بازی 
منتشر کرد. او با اشاره به فینال مسابقات جام باشگاه های عرب که تیمش در آن با نتیجه 2-1 با برابر 

الهلال پیروز شد، نوشت: »الهلال امروز با 12 بازیکن بازی کرد.«

برای تیمی که رکورددار حضور تماشاگر در لیگ قهرمانان آسیاست؛ 

بازی 45 هزار نفری برای پرسپولیس آرزو شد! 
پرســپولیس که در چهار ســال اخیر خیلی کم هوادارانش را به عنوان 
پشتیبان همراه خود داشــته برای این بازی منتظر حضور حداکثری 

هوادارانش در ورزشگاه است.
به گزارش »ورزش ســه«، در تاریخ بازی های آســیایی پرسپولیس 
در جام باشــگاه های آســیا و بعدتر لیگ قهرمانان حداقل 10 مسابقه 
پیدا خواهید کرد که بالای 60 هزار تماشــاگر در ورزشگاه آزادی حضور 
داشتند و از تیم محبوب شــان حمایت کردند. برخی از آنها مسابقاتی 
صدهزار نفری بودند مثل بازی با الهلال که برانکو تازه ســکان هدایت 
این تیم را به عهــده گرفته یا بازی با النصر که برانکو روی ســکو بود و 
پیروزی تیم حسین عبدی در نخستین و تنها تجربه سرمربیگری اش 

در پرسپولیس را تماشا می کرد.
پرســپولیس یک بار قبــل از آن نیز بازی بــا صدهزار نفــر را در لیگ 
قهرمانان تجربه کرده بود. بازی یک هشــتم نهایی فصل 2009 مقابل 
بنیادکار که 100 هزار نفر به ورزشگاه آزادی رفتند؛ اما تیم نلو وینگادا به 

پنالتی ریوالدو باخت و حذف شد.
پرســپولیس در مراحل حذفی بازی های پرتماشاگری مقابل السد، 
الدحیل و بازی برگشــت فینال 2019 مقابل کاشیما آنتلرز داشته، اما 
همه بازی های خاص و پرتماشــاگرش در ایــن تورنمنت محدود به 
مسابقات مراحل حذفی هم نمی شــود و حتی در مرحله گروهی هم 
پرســپولیس بازی های پرتماشاگری داشــته که در خاطره ها مانده 

است. 
تقابل با الغرافــه قطر و تیمی کــه فرهاد مجیدی را به عنوان ســتاره 
داشت بیش از 96 هزار نفر را به ورزشــگاه آزادی کشاند یا بازی آخر 
مرحله گروهی مقابل بنیــادکار با هم در همان فصلی کــه برانکو تازه 
ســکان هدایت تیم را به عهده گرفته بود 100 هزار نفر تماشاگر داشت. 
بازی صدهزار نفری با النصر که طارمی پنالتی چیپ زد هم در مرحله 
گروهی انجام می شد. با در نظر گرفتن این رزومه پر و پیمان صحبت 
از بازی با حضور 35 هزار نفر برای تقابل فوق العاده حســاس مقابل 
الدحیل مثل یک شوخی است، کما اینکه برای تیمی که رکورددار ثبت 
پرتماشاگرترین بازی ها در این تورنمنت به حساب می آید آرزوی بازی 

با 45 هزار هوادار هم تلخ به نظر می رسد.
بازی هفته ششــم مقابــل قهرمان لیگ ســتارگان قطر بــا توجه به 
شرایط جدول و البته نحوه صعود تیم های دوم از گروه های پنجگانه 
غرب آسیا برای پرســپولیس حکم فینال پیدا کرده کما اینکه صعود 
پرسپولیس از این گروه دشــوار خودش یک برد به حساب می آید و 

اصلا نباید مسئله صعود را دست کم گرفت و کم ارزش تلقی کرد.

پرســپولیس که در چهار ســال اخیر خیلی کم هوادارانش را به عنوان 
پشتیبان همراه خود داشــته برای این بازی منتظر حضور حداکثری 
هوادارانش در ورزشــگاه اســت و حتی بازیکنان و بزرگ ترهای تیم 
هم از هواداران دعــوت کرده اند تا آنها با حضورشــان در اســتادیوم 
آزادی حمایت شــان کنند؛ اما چیزی حدود 25 هــزار بلیت برای این 
 بــازی در نظر گرفته شــده بود که در عــرض کمتر از چهار ســاعت به

 فروش رفت.
متعاقب این داســتان، بازار ســیاه بلیت به وجود آمــد و برخی افراد 
سودجو هم با انتشار بلیت های کاغذی دنبال کلاهبرداری از هواداران 
مظلومی افتادند که با نصف قیمت شــدن بلیت ها نســبت به بازی با 
اســتقلال تاجیکســتان امیدوار بودند با حضور در ورزشگاه و صعود 
احتمالی مقابــل الدحیل روزی تاریخی در ذهــن فوتبالی خود ثبت 

و ضبط کنند.
از روز پنجشنبه اما مسئولان به صرافت افتادند که بلیت تقلبی نخرید، 
فقط از سایت بلیت فروشی دنبال تهیه بلیت باشید و باید با کارت ملی 
بیایید و... این توضیح ها در شــرایطی انجام شــد که ابتدا گفته شد 

باشگاه پرســپولیس ســعی دارد این بازی را با حضور 50 هزار هوادار 
برگزار کند. ســپس اعلام شد تقاضا شــده حداکثر ظرفیت تماشاگر 
در این بازی که 45 هزار نفر اســت در ورزشــگاه حاضر خواهند شد و 
بلیت فروشی هم برای این تعداد انجام شده اما از همان روز چهارشنبه 
که ساعت 17 تعداد بلیت ها در تمام جایگاه ها صفر شد دیگر خبری از 

شارژ مجدد سکوها نبوده است.
حالا بازی با حضور 45 هزار تماشاگر برای پرســپولیس آرزو شده و 
در ورزشگاهی که بعد از صندلی دار شــدن، دیگر صدهزار نفری نبود و 
78 هزار نفری شد حالا حضور 45 هزار تماشاگر یعنی شرایطی خاص 
که رخ دادنش هم کمی دشوار به نظر می رسد چرا که مشخص نیست 
ســامانه بلیت دوباره شارژ شــده و بلیت ها تمام نشــده یا مسئولان 
منتظرند تا دوباره با به فروش رساندن تعدادی بلیت از امروز گنجایش 
را به 45 هزار نفر برســانند. اتفاقی که دشــوار به نظر می رسد چرا که 
باید طبقه دوم شمالی و پشــت دروازه جنوبی کاملا به فروش برسد 
و تعداد بیشتری از ســکوهای طبقه دوم ضلع جنوبی برای بانوان به 

فروش برسد.

اظهار نظر  روز

یاغی استقلالی دردسر جدید سرخ پوشان؛ پرسپولیس به 
دنبال توافق با مهاجم آفریقایی

مهاجم آفریقایی و سابق پرسپولیس به دنبال شکایت از سرخ پوشان است.به گزارش ایرنا، با پایان 
رقابت های لیگ بیست و دوم و بعد از قهرمانی پرسپولیس در رقابت های لیگ برتر و جام حذفی، 
بعد از توافق باشگاه پرســپولیس با یحیی گل محمدی ســرمربی خود برای ادامه حضور در لیگ 
بیست و سوم با نظر این سرمربی شیخ دیاباته از این تیم جدا شد.بعد از جدایی این مهاجم مالیایی 
تابدین لحظه باشگاه پرسپولیس مابقی قرارداد این بازیکن را تاکنون پرداخت نکرده است. دیاباته 
مبلغی نزدیک به 370 هزار دلار را باشگاه تهرانی طلبکار است و این احتمال وجود دارد که این بازیکن 
همچون زمان حضور در استقلال برای گرفتن طلب خود از پرســپولیس نیز شکایت کند. از همین 
رو باشگاه پرسپولیس درصدد اســت تا برای جلوگیری از شکایت این مهاجم با وی برای پرداخت 

مطالباتش به توافق برسد.
گفتنی اســت؛ پیش از این لئوناردو پریرا مهاجم برزیلی و فصل گذشــته ایــن تیم برای دریافت 

مطالبات خود از سرخ پوشان به فیفا شکایت کرده است.

سوال مهمی که»ساکت« از مسئولان AFC دارد
مدیرعامل سپاهان می گوید پیش از مصاف برابر الاتحاد عربستان حتما باید نحوه قرعه کشی مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شود.
به گزارش»ورزش  سه«، محمدرضا ســاکت در آخرین مصاحبه خود در این خصوص گفته است: 
»این مشکل هنوز هســت. به طور روشــن هنوز گویا نیســت. روش های مختلف مطرح شده و 
 در برخی رســانه ها هم درج شــده، اما اینکه دقیقا چگونه خواهد بود یک نقطه ابهامی اســت که 

وجود دارد.«
وی  سپس تاکید کرد: »حتما یکی از سوالاتی که ما قبل از مسابقه از مسئولین AFC خواهیم داشت، 
همین موضوع است تا تصویر و تفسیر مسئله برای مان روشن شود.« گفتنی است براساس اعلام 
روزنامه های عربستانی قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی به این صورت برگزار می شود که از میان 
5 تیم برتر گروه های 5 گانه نام 4 تیم که امتیاز بالاتری دارند در گلدان یک قرار داده می شود و تیم 
پنجم به همراه 3 تیم برتر دوم نام شان در گلدان دوم قرار داده می شود تا با انجام قرعه کشی تکلیف 
4 مسابقه مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شود. این همان موضوعی است 
که ساکت به آن معترض است و در حالی که در آیین نامه مسابقات تنها به برگزاری قرعه کشی اشاره 

شده، معتقد است باید جرییات قرعه کشی هم از سوی مسئولان AFC اعلام شود.

گلزنی هیچ بازیکنی این قدر برای »نکونام« مهم نبود
مهرداد محمدی با گلزنی برابر خوشه طلایی ساوه بار دیگر در یک مسابقه برای تیمش موثر بود.به 
گزارش»ورزش سه«، مهم ترین خرید فصل استقلال کسی نیست جز مهرداد محمدی. ستاره سابق 
لیگ ستارگان قطر که پس از پشت سر گذاشتن یک دوره پر فراز و نشیب در این کشور در نهایت در 
اوج آمادگی به استقلال آمد.مهرداد در شــروع لیگ چند بازی را از دست داد، اما از بدو قرار گرفتن 
در ترکیب تیمش تاثیرگذاری خود روی صدرنشینی استقلال را آغاز کرد تا جایی که به بهترین گلزن 
تیمش تبدیل شد.با این حال، مهرداد محمدی پس از گلزنی برابر هوادار با احتساب بازی تیم ملی 
مقابل ازبکستان، پنج بازی در بازکردن دروازه حریفان ناموفق بود که آخرین مورد آن به بازی با ذوب 
آهن برمی گردد.مهرداد اما در بازی تدارکاتی عصر جمعه تیمش مقابل خوشه طلایی ساوه بار دیگر 
موفق شد برای استقلال گلزنی کند و این موضوع بیش از هر کسی جواد نکونام را خوشحال می کند. 
سرمربی ای که در اولین خرید خود دست روی این بازیکن گذاشت و حالا به آمادگی محمدی برای 

بازی برابر فولاد خوزستان احتیاج مبرم دارد.

مستطیل سبز

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال:
جوانگرایی تیم ملی بماند 

برای بعد جام ملت ها
بازیکن پیشــین تیم ملی فوتبال می گوید: تا 
قبل از جام ملت ها امــکان جوانگرایی وجود 
ندارد و اگر ضرورتی در این زمینه وجود داشته 
باشــد بعد از جام ملت ها باید انجام شــود.

محمد نصرتی در گفت و گو با ایسنا،  در ارزیابی 
از عملکرد تیم ملی ایران برابر ازبکستان اظهار 
کرد: نیمه اول بازی در کنترل ایران بود و بازی 
بســیار خوبی را برابر ازبکســتان ارائه دادند. 
محمد محبی در فاز حمله و دفاع عملکرد بسیار 
خوبی داشت، حتی سامان قدوس نیز در تیم 
ملی جا افتاده و بازی خوبی ارائه داد. به نظر 
من تعویض های اجباری کــه صورت گرفت 
بهتر می توانســت صورت بگیــرد و بازیکنان 
بازی خیلی خوبی ارائــه ندادند. بعد از این که 
2 بر صفر شــدیم بازیکنان بازی را رها کردند و 
سبب شــد تا دوندگی و انرژی حریف بیشتر 
از تیم ما شود و همین مسئله منجر به آن شد 
که با نتیجه مساوی بازی را به پایان برسانیم.

بازیکن پیشــین تیم ملی درباره ضعف ایران 
برابر ازبکســتان تصریح کــرد: هافبک های 
وسط نســبت به بازی های قبل تسلط کامل 
نداشتند و نبض بازی به خصوص بعد از این که 
تعویض ها صورت گرفت از دست شان خارج 
شد. به عنوان مثال علی کریمی تسلط زیادی 
به بازی برابر ازبکستان نداشت و روز خوبش 
نبود و انتطار بیشتری از این بازیکن داشتیم.

وی در پاســخ به این پرســش که آیا فرصت 
جبران نتیجه از دست رفته وجود دارد، افزود: 
صددرصد به دور بعد صعود می کنیم چون تیم 
ما بسیار قوی است. البته نتیجه مساوی آن 
هم در خانه حریف نتیجه بدی نیســت. اگر 
انتقادی هم صــورت می گیرد بــه خاطر این 
است که حواسمان به حریفان قوی تر بیشتر 
شــود و اگر ضعفی وجود دارد آنهــا را مرتفع 
کنیم.وی همچنین درباره بالا بودن رنج سنی 
برخــی از بازیکنان و ضــرورت جوانگرایی در 
تیم ملی، افزود: تا قبل از جام ملت ها امکان 
جوانگرایی وجود ندارد و اگر ضرورتی در این 
زمینه وجود داشته باشد بعد از جام ملت ها 

باید انجام شود.

فوتبال جهان

عکس خبر

 سپاهان با 
این دو ستاره 

دگرگون می شود
رضا شکاری و کاوه رضایی 
در صــورت رســیدن بــه 
آمادگی، قدرت قابل توجهی 
بــه ترکیــب تیــم فوتبال 

سپاهان می بخشند.

 سرمربی تیم هندبال سپاهان گفت: به طور قطع نقاط 
ضعف در همه تیم ها و همه رشــته ها وجود دارد، اما 
باید نقــاط مثبت تیم ملی بزرگســالان حاضر در جام 
جهانی را در نظر بگیریم تا این تیم بتواند نقاط ضعف 
خود را برطرف کنند.به گزارش خبرگزاری ایمنا، فاطمه 
محمدخانی که هندبــال را از ســال 1374 آغاز کرده 
اســت، علاوه بر حضور در جمع طلایی پوشان، تجربه 
مربیگری در تیم های دیگر را نیز در کارنامه خود دارد.

وی، سرمربیگری را از تیم هندبال ذوب آهن در لیگ 
برتر آغاز کرد، ســپس مربیگــری را در تیم های فولاد 
مبارکه سپاهان و شهید شاملی کازرون ادامه داد و در 
نهایت سال گذشته سرمربیگری تیم فولاد هرمزگان را 
برعهده داشت؛ او اکنون نیز سرمربی تیم هندبال فولاد 

مبارکه سپاهان است.وی در ابتدای حضور خود در تیم 
هندبال سپاهان، مقدمات رســیدن این تیم از لیگ 
دسته یک به لیگ برتر را فراهم کرد؛ همچنین به عنوان 
مربی تیم ملی جوانان ایران سهمیه رقابت های جهانی 
را کسب کرده است.فاطمه محمدخانی در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا اظهار کرد: هندبال بانوان در پنج ســال 
گذشته پیشرفت چشمگیری داشته است؛ این تیم، 
تنها تیم گروهی و توپی در ورزش بانوان است که برای 
دومین بار متوالی در رده بزرگسال پا به عرصه مسابقات 
جهانی گذاشته است، همچنین در رده جوانان دو بار و 
در رده نوجوانان یک بار موفق به کسب سهمیه جهانی 
شده است؛ این پیشــرفت را مدیون سرمایه گذاری و 
حمایت های علیرضا پاکدل، رییس فدراسیون هندبال 

هستیم. وی بیان کرد: عملکرد خوب دختران در رشته 
هندبال موجب شد علیرضا پاکدل سرمایه گذاری دو 
سال آینده را صرف نونهالان، نوجوانان و جوانان کند و 
از همین حالا اردوهای آماده سازی برای آن ها تدارک 
ببیند تا هماهنگی را به نیروهای خوبی که قرار اســت 
وارد تیم ملی شوند، ببخشد، همچنین لیگ امسال، 
لیگ بسیار باکیفیتی اســت چرا  که ترکیب بازیکنان 
قدیمی و با ســابقه با بازیکنان ملــی نوجوان و جوان 

بسیار عالی است.

سرمربی تیم هندبال سپاهان مطرح کرد:

پیشرفت چشمگیر دختران هندبالیست
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در ۸ ماه سال جاری انجام شد؛

اجرای 810 رای ماده 110 قانون شهرداری ها در اصفهان
مدیرکل پیشــگیری و رفع تخلفات شهری شــهرداری اصفهان گفت: در هشــت ماه  سال جاری، 
در راستای اجرای ماده ۱۱۰ قانون شــهرداری ها، ۸۱۰ رای در این کلان شــهر اجرا شده است.روح ا...

ابوطالبی، اظهار کرد: طی هشت ماه ســال جاری، برای رفع و پیشگیری از تخلف سد معبر، ۱۶ هزار 
و ۲۷۳ مورد تذکر و ۵۲۳۲ اخطار صادر و تخلف ۱۶ هزار و ۲۲۱ متصدی صنفی رفع شــده است.وی 
افزود: ۳۸۷۹ اخطاریه با موضوع جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز صادر و ۱۶۰۴ مورد نیز در هشت 
ماه سال جاری رفع تخلف شده است.مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه در ماه های فروردین، اردیبهشت، خرداد، تیر، مرداد، شهریور، مهر و آبان سال جاری، در 
راستای جمع آوری خودروهای فرسوده رهاشده در معابر شهر ۶۹۱ اخطاریه صادر و ۲۴۲ دستگاه از 
این خودروها جمع آوری شده است، گفت: در این مدت جلوگیری از بساط گستری و دست فروشی 
۱۰۹۸ نفر و هدایت و ساماندهی ۱۲۷۹ متکدی در این کلان شهر انجام شد.وی با بیان اینکه طی هشت 
ماه سال جاری، در بخش کنترل ساختمان در راستای جلوگیری از ادامه فعالیت و تعطیلی کارگاه های 
ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۱۸۸ مورد احداث زمین بایر جلوگیری شده، افزود: در این 
مدت از افزایش طبقات ۵۴۱ ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۲۶۱۹ ساختمان، تبدیل وضعیت 

۵۴۲ ساختمان و فعالیت ۱۰ هزار و ۵۳۴ کارگاه ساختمانی متخلف نیز جلوگیری شده است.

صدور بیش از 2500 پروانه ساختمانی با سامانه اصنو
مدیر طرح  شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با اشاره به کاهش 
زمان صدور پروانه ساختمانی و غیرحضوری شدن فرایند صدور آن گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۵۰۰ 
پروانه ساختمانی در سامانه اصنو صادر شده است.امید علی اصغری افزود: اهداف این طرح شامل 
کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی، غیرحضوری شدن فرایند صدور پروانه، حذف امضا های طلایی، 
شفافیت در هزینه های پرداختی و پرداخت الکترونیک هزینه های پروانه ساختمان است.وی  با اشاره 
به آمار صدور پروانه ساختمانی در مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان افزود: در سامانه سرا ۸ تعداد 
۴۳۰ و در سامانه اصنو ۲۵۰۰ پروانه ساختمانی صادر شده است.مدیر پروژه شهرسازی الکترونیک 
معاونت شهرســازی و معماری شــهرداری اصفهان تصریح کرد: آمار نقل و انتقال دفاتر پیشخوان 
شامل استعلامات ثبت شده به تعداد ۲۷ هزار و ۸۷۵ و استعلامات صادر شده ۲۳ هزار و ۱۸۹ است.
علی اصغری ادامه داد: آمار پشتیبانی فنی شهروندان در سامانه اصنو چهار هزار نفر، اخبار درج شده در 

رسانه های ویژه این سامانه ۲۸ خبر و آمار پاسخگویی برخط ۶۸۰۰ مورد بوده است.

مرحله نخست طرح توسعه باغ فدک آغاز شد
مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان گفت: مرحله نخست عملیات عمرانی طرح توسعه و بهینه سازی باغ 
فدک آغاز شده و خاک برداری و خاک ریزی دریاچه سوم و جزایر آن در حال اجرا است که با زمان بندی 
انجام شده تا پایان سال جاری تکمیل خواهد شد.مهدی سلطان آقایی با اشاره به اینکه مرحله نخست 
عملیات عمرانی طرح توسعه و بهینه سازی باغ فدک آغاز شده است، اظهار کرد: با تایید طرح و صدور مجوز 
کمیته عالی باغ فدک، عملیات عمرانی پیاده سازی طرح اولیه دریاچه سوم باغ فدک آغاز شده است.وی 
افزود: طبق طرح پیشنهادی مصوب، خاک برداری و خاک ریزی دریاچه سوم و جزایر آن در حال اجراست 
که با زمان بندی انجام شده تا پایان سال جاری تکمیل خواهد شد.مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان 
با اشاره به درخواست های مکرر شهروندان در خصوص به روزرسانی و بهینه سازی مجموعه فدک گفت: 
این مرحله، فاز نخست طرح تحول باغ فدک خواهد بود که با تکمیل بخش های نهایی آن این مجموعه 
به عنوان قطب گردشگری شمال شهر ویژه تمام شهروندان اصفهانی، شناخته خواهد شد.سلطان آقایی 
تصریح کرد: برای بتن ریزی دریاچه جدید باغ فدک، برای نخستین بار با استفاده از تخصص شرکت های 
دانش بنیان، به صورت بتن ریزی با قابلیت آب بندی و با هدف جلوگیری از هدررفت آب، اجرا خواهد شد.

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد:

بهره وری در خدمات رسانی به شهروندان افزایش می یابد

معاون برنامه ریزی و توسعه ســرمایه انسانی شهردار اصفهان با بیان 
اینکه در بازنگری برنامه پنج ساله ۱۴۰۵ اصفهان، الگو و روشی جدید 
با نام CLA )تحلیل لایه ای علت ها( استفاده کردیم، گفت: ویژگی این 
روش آن است که متناسب با سطح مشــکل، راهکار مقابله با آن را در 

همان سطح و لایه معرفی می کند.
از ابتدای دوره ششم مدیریت شهری، بازنگری برنامه ۱۴۰۵ شهرداری 
اصفهان یکی از موضوعاتی بود که مطرح شد، زیرا در هر دوره، مدیریت 
شــهری می تواند ارزش ها و اهداف مدنظر خود را در اولویت قرار دهد 
و این به عنوان یک اصل در ســازمان ها پذیرفته شده است، بنابراین 
این دوره مدیریت شهری به مسائل عرصه بازنگری برنامه پنج ساله 
۱۴۰۵ پرداخت.بازنگری برنامه اصفهان ۱۴۰۵ به این جهت انجام شد 
که اسناد بالادســتی که برنامه بر اساس آن تدوین شده است، نیاز به 
بازنگری دارد، البته باید توجه داشت که اســنادی از جمله سند مهم 
الگوی اسلامی ایران پیشرفت، بیانیه گام دوم انقلاب به عنوان اسناد 

بالادستی برای بازنگری برنامه مورد توجه قرار گرفت.
ســعید ابراهیمی در این زمنیه گفت: پس از تدویــن برنامه راهبردی 
۱۴۱۰ و به منظور تعیین نقاط تمرکز مجموعه شهرداری اصفهان شامل 
ستاد )شهرداری مرکزی(، ســازمان ها و مناطق در سال اول اجرایی 

شدن برنامه، راهبردهای اولویت دار برنامه در سال ۱۴۰۳ طی جلسات 
مختلف با حضور ذی نفعان مشخص شد.

در این فرآینــد ۳۹ راهبــرد از ۱۲۱ راهبــرد برنامه ۱۴۱۰ شــهرداری، 
به عنــوان اولویت هــای راهبردی انتخاب شــد؛ ســپس در گام بعد 
طرح هــا، پروژه هــا و اقدامــات ذیــل راهبردهــای اولویــت دار 
در ســه قالب پروژه هــای منطقــه ای، پروژه های مهــم منطقه ای و 
پروژه های شــاخص از حوزه های مختلف شامل ســتاد )شهرداری 
مرکــزی(، ســازمان ها و مناطق دریافت شــد و پــس از ثبت آن ها 
در ســامانه کنترل پروژه و عملیات شــهرداری اصفهان )ســیگما(، 
 ایــن پروژه هــا در جلســات مختلــف شــورای راهبــری برنامــه 

بررسی شد.
وی با بیان اینکه تلاش می کنیم با اجرای راهبردهای تعیین شــده، 
بهره وری سرمایه انســانی در شهرداری را در راســتای خدمت رسانی 
بیشتر به شــهروندان بالا ببریم، گفت: این اولویت ها برای سال آینده 
موضوعاتی از قبیل توســعه حمل ونقل همگانی، مدیریت هوشــمند 
تردد ناوگان باری و مســافربری، تامین آب مورد نیاز فضای ســبز، 
نوسازی و ارتقای مســتمر زیرســاخت های نگهداری، جمع آوری و 
پردازش پسماند، ایجاد سازوکار مشارکت اقتصادی با سرمایه گذاران، 

ایمن ســازی شــهر، توســعه و ارتقای زیرســاخت های گردشگری، 
ایجاد ســرزندگی در محــلات، ســاماندهی بافت های فرســوده و 
تاریخی، ارتقای توانمندی شهروندان آسیب پذیر و توسعه امکانات و 
 زیرساخت های آموزشــی، فرهنگی و تفریحی ورزشی در سطح شهر 

خواهد بود.
ابراهیمی افزود: این معاونت به عنوان مغز متفکر شــهرداری، وظیفه 
سیاســت گذاری و جهت دهی به پروژه ها، عملیات و اقدامات تعریف 
شده در سایر حوزه های شهر را بر عهده دارد.از آنجا که تخصیص بودجه 
به پروژه ها نیز در حوزه معاونت برنامه ریزی انجام می شود، در انتخاب 
و تصویب پروژه ها، مواردی به عنوان اولویت، مصوب خواهد شد که در 
راستای راهبردهای اولویت دار برنامه ۱۴۱۰ شهرداری باشد و اثربخشی 
بیشتری در تحقق شاخص های تعریف شده در برنامه عملیاتی ۱۴۰۳ 

شهرداری داشته باشد.
در ضمن پس از تعیین و تصویب طرح ها و پروژه ها نیز نتایج ارزیابی ها 
بر مبنای قضاوت در خصوص میزان حرکت حوزه های مختلف در مسیر 
تحقق اهداف برنامه و عاملی انگیزشــی و حتی الزام آور برای تعریف 
طرح ها و پروژه های هم راســتا با اهداف برنامه برای سال های آینده 

خواهد بود.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان اصفهان با اشــاره به حضور ۱۲ شهید در ایام 
شــهادت حضرت زهــرا )س( گفــت: همزمان با 
شهادت حضرت زهرا اصفهان میزبان ۱۲ پیکر مطهر 

از کاروان اهالی بهشت است.
محمد رضایی، مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس اســتان اصفهان در نشســت ستاد 
بزرگداشت مراسم تشــییع شهدای گمنام، با اشاره 
به نامگذاری سالروز شهادت حضرت زهرا)س( به 

عنوان روز »شــهید گمنام«، اظهار داشت: هر ساله 
در این روز تشییع شهدای گمنام به صورت کشوری 
انجام می شود.وی ادامه داد: تعداد شهدای گمنام 
در طول هشت ســال دفاع مقدس ۱۳ هزار شهید 
است که تا کنون قریب ۱۱ هزار شهید تفحص برخی 
شناسایی و برخی به صورت گمنام تدفین شده اند 
و حدود هزار پیکر شــهید قابل تفحص نیســتند و 
 چیــزی در حدود هزار شــهید دیگــر قابل تفحص

 هستند.
رضایــی افزود: امســال در ایام  شــهادت حضرت 
زهرا)س(، ایران اسلامی میزبان ۲۵۰ شهید گمنام 
اســت که از این تعداد ۱۲ پیکر مطهــر وارد اصفهان 
می شود و در شهرستان های مختلف استان حضور 

خواهند یافــت.وی بیان داشــت: برنامه فرهنگی 
کاروان اهالی بهشــت با حضور ۱۰ پیکر پاک شهدا 
در شهرستان های استان از پنجشنبه ۱۶ آذر آغاز و تا 
۲۵ آذرماه ادامه خواهد داشت.مدیر کل حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس استان اصفهان افزود: 
همزمان ۲ پیکر از شــهدا در اصفهان حضور خواهند 
داشت و از ظهر پنجشنبه ۱۶ آذر تا ۲۵ آذر ماه مراسم 
مختلف در مدارس، مراکز دانشــگاهی، مســاجد، 
محلات و هیات مذهبی خواهیم داشت.وی اضافه 
کرد: همزمان با شب شــهادت حضرت زهرا)س( 
مراسم وداع با شهدا در شهر اصفهان انجام خواهد 
شــد و در صبح روز شــهادت نیز پیکر ۱۲ شهید در 

اصفهان تشییع می شود.

در ایام شهادت مادر سادات

اصفهان میزبان کاروان اهالی بهشت

از آنجا که تخصیص بودجه به پروژه ها نیز در حوزه 
معاونت برنامه ریزی انجام می شود، در انتخاب و تصویب 
پروژه ها، مواردی به عنوان اولویت، مصوب خواهد شد که 
در راستای راهبردهای اولویت دار برنامه ۱۴۱۰ شهرداری 

باشد

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان تاکید کرد:

لزوم هم افزایی ستاد محلات و شوراهای امر به معروف مساجد 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان با اشاره به اجرای برنامه محله محوری شهرداری 
اصفهان گفت: باید توجه داشته باشیم که ظرفیت ستادهای محلات و شوراهای امر به معروف و نهی از 
منکر مساجد جهت انتقال مشکلات و معضلات محله ها به شهرداری برای پیشرفت ها در محله بسیار موثر 
است.حجت الاسلام محسن مظاهری در دیدار با مدیران شهرداری اصفهان اظهار کرد: با توجه به اجرای 
برنامه محله محوری که شهرداری در مناطق اصفهان انجام می دهد، باید توجه داشته باشیم که ظرفیت 
ستادهای محلات و شــوراهای امر به معروف و نهی از منکر مساجد جهت انتقال مشکلات و معضلات 
محله ها به شهرداری برای پیشرفت ها در محله بسیار موثر اســت.وی افزود: برپایی میزهای خدمت 
در مساجد با حضور مسئولان شهری، موجب ارتباط نزدیک مســئولان و مردم و هم افزایی در خصوص 
برطرف کردن مشکلات محله ها خواهد شد.دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان با 
تاکید بر اهمیت آموزش برای کارکنان شهرداری بیان کرد: آموزش موجب توانمندسازی نیروها در جهت 
خدمت رسانی به مردم است، بر همین اساس ستاد امر به معروف و نهی از منکر آمادگی برگزاری دوره های 
آموزشی در حوزه مهارت و آشنایی با امر به معروف و نهی از منکر برای کارکنان شهرداری را دارد.مظاهری 
با اشاره به ساماندهی و سالم سازی مراکز تفریحی خاطرنشان کرد: در ساماندهی و سالم سازی مراکز 
تفریحی باید برنامه ریزی دقیقی شود تا شهروندان با آرامش و آسایش کامل از مراکز تفریحی استفاده 
کنند.به گزارش ایمنا، در این جلسه که مجید جمشیدیان، مدیرکل حراست و منصور سلطانی زاده، مدیرکل 
سرمایه انسانی شهرداری اصفهان نیز حضور داشتند، مسعود مهدویان، مدیرکل حوزه شهردار اظهار کرد: 
شهرداری اصفهان نگاه ویژه ای به اجرای برنامه های محله محور در محلات اصفهان دارد که با بهره مندی 
از ظرفیت شوراهای امر به معروف و نهی از منکر محلات برای پاسخگویی به مطالبات مردم، همچنین 
حل مشکلات آن ها تلاش خواهیم کرد که به طو قطع این هم افزایی ها فضایی را برای خدمت به مردم و 

آبادانی شهر اصفهان ایجاد خواهد کرد.

عضو کمیسیون محیط زیست شورای شهر اصفهان:

بستر احداث ساختمان های سبز در اصفهان آماده شده است
عضو کمیسیون ســلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: لایحه 
حمایت از ساختمان های سبز مصوب شده است، اما اینکه چقدر مورد استفاده قرار می گیرد، به شهروندان 
بازمی گردد.فرزانه کلاهدوزان با اشاره به لایحه حمایت از ساختمان های سبز اصفهان اظهار کرد: یکی از 
مصوبات لایحه درآمد پایدار که سال گذشــته برای عوارض و بهای خدمات شهرداری اصفهان تصویب 
شد، کاهش پرداخت عوارض برای ساختمان هایی بود که بعضی الزامات محیط زیستی را برای کاهش 
مصرف انرژی خود از جمله گاز، برق و کاهش مصرف آب و استفاده دوباره و بهینه از آن دارد.وی افزود: 
مدیریت شهری اصفهان برای نخســتین بار برای ســاختمان هایی که امتیاز دوستدار محیط زیست را 
دریافت می کنند تا ۵۰ درصد تخفیف در هزینه صدور پروانه در نظر گرفته که عدد قابل توجهی است، بر این 
اساس ساختمان های گروه ممتاز ۵۰ درصد، ساختمان های گروه یک ۶۰ درصد و ساختمان های گروه دو 
۷۰ درصد مبلغ عوارض و تراکم ساختمان را پرداخت می کنند، در واقع از تخفیف های ۵۰ درصد، ۴۰ درصد 
و ۳۰ درصدی روی بهای کلی عوارض و تراکم ساختمانی برخوردار می شود.عضو کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: همه به عنوان یک انسان برای 
حفظ محیط زیست و میراث تلاش می کنیم که این موضوع یک فریضه دینی و اقدامی فرهنگی و انسانی 
محسوب می شود.کلاهدوزان با بیان اینکه در کل دنیا حفظ محیط زیست باید جزو اولویت های نخست 
باشد و با اقداماتی همچون صرفه جویی در مصرف انرژی در حفظ زمین کوشا باشیم، اضافه کرد: با توجه 
به اینکه یکی از موارد مهم کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری، محیط زیست است، توجه 
به این موضوع جزو وظایف شهرداری اصفهان قرار گرفته است.وی ادامه داد: کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان در راستای توجه به محیط زیست، حدود یک سال 

است که توجه به ساختمان های سبز را در دستور کار قرار داده است.

با مسئولان

خبر روزاخبار

 عضو شورای اسلامی شهر بیان کرد:

بهبود نظام آدرس دهی با 
پلاک های آبی 

 عضو کمیســیون ســلامت، محیط زیست 
و خدمات شــهری شورای اســلامی شهر 
اصفهان با بیــان اینکه اصفهان نســبت به 
دیگر کلان شــهرها وضعیت بهتری در رابطه 
با خط کشــی و تابلوهای آدرس دهی دارد، 
گفت: با کمک اداره پست استان پلاک های 
آبی هوشــمند را طراحی کرده ایــم که این 

اقدام جز نظام آدرس دهی است.
احمد شــریعتی، اظهار کرد: هر شــهر برای 
ســهولت در راهنمایی و رانندگی، ترافیک، 
امنیت، ایمنی مســیر، پیشگیری از ازدحام 
و ترافیک در خیابان هــا، راهنمایی در جهت 
رســیدن به مقصد مورد نظــر و جلوگیری 
از آلودگــی هوا باید نســبت بــه تابلوهای 
آدرس دهی و نشــانه های سطح شهر توجه 
داشته باشــد، زیرا که آنها نشــانه توسعه و 
پیشرفت شــهر تلقی می شــود.وی ادامه 
داد: برای مشــخص کردن مســیر عبور در 
ســطح خیابان ها خط کشــی هایی وجود 
دارد، همچنیــن تابلوهایی که در مســیر با 
عنوان سرعت گیرها یا کاهش سرعت نصب 
می شــود برای افرادی که در شــهر ساکن 

هستند بسیار کمک کننده است.
عضو کمیســیون ســلامت، محیط زیست 
و خدمات شــهری شورای اســلامی شهر 
اصفهــان با بیــان اینکه در مســیرهایی که 
خط کشــی ها و تابلوها مشــخص نیستند، 
مشکلاتی برای شهر و شــهروندان به وجود 
می آید، تاکید کرد: در بعضی از مراســم ها، 
ضربــه و صدماتی به تابلوها وارد می شــود 
که این آسیبی به شهر وارد کرده و مشکلات 
بسیاری را برای شــهر و شهروندان به وجود 
مــی آورد. وی با اشــاره به اینکــه اصفهان 
نســبت بــه دیگــر کلان شــهرها وضعیت 
بهتری در رابطــه با خط کشــی و تابلوهای 
آدرس دهی دارد، گفــت: به تازگی با طرحی 
ارزشــمندی کــه در شــهر اصفهــان دنبال 
 شــد، هرکوچه ای را به نام و عکس شــهید

 مزین کردیم. 

ارائه خدمات برای دارندگان کارت منزلت شهروندی در اصفهان رایگان شد.معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان گفت: شهروندان اصفهانی که دارای 
کارت منزلت شهروندی هستند می توانند در روز های اختصاصی که در تقویم کشور به ثبت رسیده است از خدماتی که شهرداری اصفهان ارائه می دهد به صورت رایگان 
بهره مند شوند.روح ا... فرشادفر با بیان اینکه ارائه خدمات شامل حمل و نقل عمومی درون شهری استفاده از مراکز تفریحی گردشگری همچون باغ گل ها، باغ پرندگان، 
باغ خزندگان وباغ موزه پروانه ها است، افزود: این قانون که درشورای شهراصفهان به تصویب رسیده است، ۱۲ آذر به مناسبت روز معلولان اجرا می شود ومعلولانی که 
دارای کارت منزلت شهروندی هستند می توانند در این روز از تمامی این خدمات به صورت رایگان استفاده کنند.وی گفت: به غیر از روز های مناسبتی که در تقویم کشور 
به ثبت رسیده است، استفاده از اتوبوس درون شهری ومترو برای معلولانی برخوردار از کارت منزلت شهروندی به ترتیب تا ۴ و ۲ تراکنش روزانه نیز رایگان است.فرشاد 
فر  با بیان اینکه کارت منزلت شهروندی به معلولان، جانبازان، بازنشستگان، سالمندان، بیماران خاص، زنان سرپرست خانوار، دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و بهزیستی و ماداران دارای فرزند سوم ازسال ۱۴۰۰ به بعد تعلق می گیرد، افزود: دارندگان کارت منزلت شهروندی برای استفاده از مترو و اتوبوس 

شهری تا دو تراکنش روزانه به صورت نیم بها بهره مند می شوند.

 ارائه خدمات رایگان به دارندگان کارت منزلت شهروندی در اصفهان

ویژه برنامه »نذر 
سبز مادری«

همزمــان بــا ایام شــهادت 
حضرت زهرا)س( ویژه برنامه 
کاشت بذر با عنوان »نذر سبز 
مــادری« در پــارک جنگلی 

شرق اصفهان برگزار شد.

عکس خبر

عکس: ایمنا
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تیم آمادگی جســمانی بانوان آبفای اســتان اصفهــان در پانزدهمین دوره 
مسابقات سراسری دو و میدانی و آمادگی جســمانی شرکت های وابسته 
به وزارت نیرو به میزبانی صنعت آب و برق کرمان به مقام دوم دست یافت.

این رقابت ها با حضور 165 شرکت کننده از 20 استان از هفتم تا دهم آذر ماه 
برگزار شــد و در پایان تیم های آبفای تهران، آبفای اصفهان و برق خوزستان 

مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.
تیم آبفای استان اصفهان را در این رقابت ها مریم شیران ، شقایق اثناعشری، 
آرزو ســلطانی، پریســا بهلولی، مبینا كامرانی، ســودابه احمدپور، فرشــته 
اسماعیلی، فهیمه تیموری تشــکیل دادند و فهیمه هاشــمی نیز مربی این 

تیم بود.

 مدیر فناوری و نوآوری شــرکت پشــتیبانی و توســعه فنــاوری و نوآوری
 فولاد مبارکه در مراســم پیش رویداد ششــمین همایش ســرمایه گذاری 
 »فولادی شــو« گفــت: روی ایده های نــوآور از ابتدا تا تبدیل شــدن به یک

  ایده بالــغ و محصول نــوآور، ســرمایه گذاری خطرپذیر انجــام می دهیم 
 و بــرای ایــن منظــور، برگــزاری رویــداد فــولادی شــو، در دســتور کار 

قرار گرفته است.
 بــه گــزارش ایراســین، آرزو نیک ســیر مدیر فنــاوری و نوآوری شــرکت 
 پشــتیبانی و توســعه فناوری و نــوآوری فــولاد مبارکه، در مراســم پیش

  رویداد ششــمین همایــش ســرمایه گذاری »فولادی شــو«، بیــان کرد: 
شــرکت مــا روی ایده هــای نــوآور از ابتــدا تــا تبدیــل شــدن بــه یک 
 ایــده بالغ و محصــول نــوآور، ســرمایه گذاری خطرپذیر انجــام می دهد. 
 به همیــن منظــور، رویدادهای مختلفــی را با حضور شــرکت های فولادی

 و شــرکت های دانش بنیان برگزار کرده ایم که اخیرا برگزاری رویداد فولادی 
شو، در دستور کار قرار گرفته است.

 وی در ادامه بــه معرفی محورهــای اصلی رویــداد فولادی شــو پرداخت

  و خاطرنشــان کرد: باید خــود را بــرای چالش های آتی صنعــت فولاد در 
 حوزه هــای گوناگــون آمــاده کنیــم. در حــال حاضــر انقــاب صنعتــی

  چهــارم، اقتصــاد چرخشــی، پایــداری و تولید فــولاد ســبز، محصولات 
 فــولادی پیشــرفته، پرعیارســازی منابــع ســنگ آهــن، محصــولات

  فولادی پیشــرفته، صنایع مرتبط با فولاد را از جملــه موضوعات اولویت دار 
به شــمار می روند و روی این موضوعات کار می کنیم. در این میان، فرآوری 
 ســنگ آهن های کم عیار، یکــی از اصلی ترین چالش ها به شــمار می رود
  که صنعت فولاد ما را تهدید کرده اســت؛ چراکه منابع ســنگ  آهن مگنتیتی

  در کشــور در حــال کاهش بــوده و منابــع هماتیتی نیــز به فــرآوری نیاز 
دارند. بنابراین یکی از اصلی ترین موضوعات همین خواهد بود.

 شــایان ذکر اســت، هــدف رویداد فولادی شــو که قرار اســت ششــمین
  دوره  آن در تاریــخ 14 و 15 آذر مــاه در بندرعبــاس برگــزار شــود، ایــن
  اســت کــه شــرکت های دانش بنیــان، افــراد نخبه و نــوآور و بــه نحوی

  جامعه پژوهشــی کشــور بتواننــد ارتبــاط مســتقیمی با صنعــت برقرار 
کنند.

رییس اداره راه و شهرسازی شهرســتان تیران و کرون از الحاق 54 هکتار زمین 
دولتی به محدوده شهری تیران در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن این 
شــهر خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ 
سعید کاشفی رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان تیران و کرون در خصوص 
آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن شهر تیران اظهار کرد: در حال حاضر با 
ثبت نام های بعمل آمده بیش از 6 هزار نفر متقاضی بهره مندی از مزایای طرح 
نهضت ملی مسکن شهرهای شهرستان تیران و کرون بودند که از این تعداد بیش 
از پنج هزار نفر برای شــهر تیران ثبت نام کردند.  وی افزود: پس از بررسی های 
بعمل آمده بیش از 2 هزار و 600 نفر از متقاضیان شهر تیران واجد شرایط شناخته 
شدند و تامین زمین بخشی از این متقاضیان در شهرک بهارستان که دارای آماده 
سازی اســت انجام و برای مابقی آنها نیز 54 هکتار از اراضی دولتی به محدوده 
شهر الحاق شده اســت. رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان تیران و کرون با 
بیان اینکه 184 نفر از متقاضیان این شهر تخصیص پروژه شده اند، گفت: برای این 
تعداد از متقاضیان 2 پروژه توسط بنیاد مسکن شامل 146 واحدی و 38 واحدی 
در دست اجرا است که به ترتیب 57 درصد و 38 درصد پیشرفت فیزیکی دارند.  

وی خاطرنشان کرد: عاوه بر پروژه 184 واحدی تیران که به صورت بنیاد ساخت در 
حال انجام است، زمین برای 400 واحد مسکونی گروه ساخت تحویل بنیاد مسکن 
شد و بر همین اساس تاکنون قرعه کشی برای حدود 130 نفر از متقاضیان انجام 

و برای 270 واحد دیگر نیز پس از پالایش متقاضیان قرعه کشــی انجام خواهد 
شد.  کاشفی بیان کرد: جهت رفاه حال شهروندان تیرانی مطابق با مصوبات شورای 
مسکن شهرستان مقرر شد اخذ پروانه ســاختمانی و اماده سازی این پاک ها 
تا زیر بتن مگر توســط بنیاد مســکن انجام و به این ترتیب پس از قرعه کشی، 
متقاضیان می توانند بدون مراجعه به ارگان های دولتی و در کوتاه ترین زمان اقدام 
به ساخت کنند.  وی عنوان کرد: جهت تامین زمین برای متقاضیان باقی مانده 54 
هکتار از اراضی دولتی در 2 نقطه شهر شامل اراضی مابین شهرک بوستان و باهنر 
به مساحت 17 هکتار و اراضی شــمال بلوار امام رضا)ع( به مساحت حدود 37 
هکتار، به محدوده شهر الحاق شده است. رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
تیران و کرون ادامه داد: پس از برگزاری جلسات متعدد با شورای اسامی شهر 
و شهرداری، تفاهمنامه ای فی مابین شهرداری و راه و شهرسازی با موضوع تهیه 
طرح و اماده ســازی اراضی الحاقی تنظیم شد.وی گفت: در راستای تفاهمنامه 
فوق، انتخاب مشاور جهت تهیه طرح تفکیکی این 2 سایت، توسط شهرداری انجام 
و مشاور منتخب در مرحله انعقاد قرارداد با شهرداری است.کاشفی ابراز امیدواری 
کرد که با کمک شهرداری، تهیه طرح تفکیکی این ســایت ها تا اسفند ماه سال 
جاری توسط مشاور به اتمام و به کمیسیون ماده 5 ارجاع شود.وی اظهار کرد: پس 
از تصویب طرح تفکیکی، شروع عملیات آماده سازی و واگذاری زمین به حدود 2 

هزار نفر از شهروندان تیرانی در سال 1403 عملیاتی می شود. 

 نایب قهرمانی تیم آمادگی جسمانی بانوان آبفای استان اصفهان در 
مسابقات سراسری وزارت نیرو 

تبدیل ایده های نو به محصول، هدف فولادمبارکه است

در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن؛

 ۵۴ هکتار زمین دولتی به محدوده شهری تیران الحاق شد

منبع: بازار 
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